

İMZA GÜNÜ
ESPARK'TA!Eskişehirspor oyuncularıyla buluşuyor,
şehrimizin takımına yeni sezon öncesinde
hep birlikte destek oluyoruz!7 AHMET DERELİ · 26 ARDA OKUMUŞ · 98 ARDA PEHLİVAN
· 10 BEYKAN ŞİMŞEK · 1 BORA GÖYMEN · 35 EMRE TANGELDİ
· 17 İSMAIL KULET · 8 TAYFUN TATLI10 EYLÜL
2026 | 18.00-1. KAT
ETKİNLİK ALANI

Eskişehir'in sesi

Sonhaber

www.sonhaber.com.tr

10 EYLÜL 2026 PERŞEMBE

8 TL

BATIYA
SİKİSİYORUZ!
KENTİMİZİN EN
BÜYÜK SORUNU

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Şube Başkanı Oytun Gökten, "Bugün Eskişehir'in kentsel gelişiminde karşılaştığımız en yakıcı sorunlardan biri, şehrin sürekli olarak doğudan batıya doğru göç etmesi ve orantısız bir biçimde batı aksına yığılmasıdır" dedi

SİĞİRTKİ KURTULMALIYIZ

■ Kent merkezindeki riskli yapı stokunun dönüşmesi gerektiğini hatırlatan Şube Başkanı Gökten, "Birçok mahallede ada bazlı dönüşümle hem kente yeni alanlar kazandırabilir hem de halkın can güvenliğini teminat altına alabiliriz. Rant odaklı, parsel bazında gerçekleştirilen salt 'bina yenileme' sığılından kurtulmak mecburiyetindeyiz" diye konuştu.

TEK NOKTAYA YIĞMAYALIM

■ Organize Sanayi Bölgesi'nin şehrin doğusunda yer aldığını vurgulayan Gökten, "Bu durum trafik ve altyapının kilitlenmesine neden olan sürdürülemez bir hale geldi. Kenti tek bir noktaya yığmanın önüne geçmek için 71 Evler ve Sultandere gibi doğu aksındaki mahallelerin sosyo-mekansal olarak desteklenmesi gerekir" ifadelerini kullandı. >8. SAYFADA

■ İMO Şube Başkanı Oytun Gökten, kentin imar ve büyüme planlamasına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak doğu ve batı aksları arasındaki dengenin planlama sürecinde gözetilmesi gerektiğini söyledi

Gökten, "Bugün Eskişehir'in kentsel gelişiminde karşılaştığımız en yakıcı sorunlardan biri, şehrin sürekli olarak doğudan batıya doğru göç etmesi ve orantısız bir biçimde batı aksına yığılmasıdır" dedi

ESKİŞEHİR BAROSU'NDA
VEFA VE UMUT!

■ Baro Cemre Parmaksız Konferans Salonu'nda düzenlenen törende genç avukatlar yemin ederek mesleğe adım attı, avukatlıkta 40, 50 ve 60 yılı geride bırakan hukukçulara plaket takdim edildi. Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinc Sağkan'ın da katıldığı törende Baro Kafe hizmete açıldı. >6'DA

YENİ DÖNEMDE
BÜYÜK PROJE!

■ Yeni döneminde kooperatif projesini hayata geçireceklerini açıklayan Baro Başkanı Barış Günaydın, "Baromuza yeni bir sosyal tesis ve meslektaşlarımızın ekonomik fiyatlarla konut ya da ofis edinimlerini sağlayacak bir yapı projesi" dedi. >6'DA



2 AYDA BİN 79 YANGIN! 3'TE İHBAR ASILSIZ ÇIKTI 3'TE

KREŞTE KAR
ETMEYİZ!

■ Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, ekonomik şartların ailelerin ödeme gücünü ciddi şekilde etkilediğini belirterek, belediye kreşlerinde ücretleri belirlerken hem ailelerin durumunu hem de kamu denetimlerini gözetmek zorunda olduklarını söyledi.

■ Odunpazarı Belediyesi'nin kreşlerinde yaklaşık 2 bin öğrencinin bulunduğunu belirten Başkan Kurt, tam zamanlı kreşlere yoğun talep olduğunu ifade etti. Kurt, Gündoğdu Mahallesi'nde yapımı devam eden kreşin yakında tamamlanacağını duyurdu. >4'TE



Devlet okullarının özel okullardan daha nitelikli hale getirilmesi gerektiğini belirten Başkan Kurt, devlet okullarında daha iyi şartlarda ve parasız eğitim verilmesinin esas olması gerektiğini söyledi

ETO GÜÇLENDİ SORUMLULUK ARTTI

■ ETO Başkanı Metin Güler, 2026-2030 dönemi yol haritasını paylaşmak üzere çalışma grubunda yer alan tüccar ve sanayicilerle bir araya geldi. ETO'nun güçlendikçe sorumluluğunun arttığı söyleyen Güler, daha güçlü Eskişehir ekonomisini hedeflediklerini söyledi. >5'TE

İMZA GÜNÜNDE
BULUŞMA

■ Eskişehirsporlu futbolcular bu akşam 18.00'de Espark AVM ev sahipliğinde gerçekleşecek olan etkinlikte taraftarlarla buluşacak. Es Es'e gönül veren taraftarlar, futbolcularla tanışma, imza alma ve hatıra fotoğrafı çekme fırsatı yakalayacak. >12'DE

TARİHE GEÇEN
BAŞLANGIÇ!

■ 2026-2027 sezonunda 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Eskişehirspor, ilk hafta maçında konuk ettiği Alanya 1221 takımını 4-0 mağlup etti. Bu skor, kulüp tarihinin en farklı ilk hafta galibiyeti olarak tarihe geçti. Teknik Direktör Hakan Şapcı ve talepleri mutlu. >12'DE

GÜNDEM BELİRLEYEN
BORSA OLACAĞIZ!

■ Eskişehir Ticaret Borsası başkan adayı Ahmet Oğuz, "Gündemi takip eden değil, Eskişehir'in tarım ve ticaret gündemini belirleyen bir borsa hedefliyoruz. Sorunları masa başında değil, sahada dinleyen bir yönetim oluşturmak istiyoruz" dedi. >9'DA



ATATÜRK VE ÇOCUKLAR!

Tepebaşı Belediyesi tarafından düzenlenen 18. Uluslararası Eskişehir Pişmiş Toprak Sempozyumu kapsamında üretilen 'Atatürk ve Çocuklar' temalı kolektif anıtta sona yaklaşıldı. Sanatçıların çocuk figürleri ile çocukların pişmiş topraktan hazırladığı çiçekler, anıttaki yerlerini almaya başladı.



Prof. Dr. İlber Ortaylı anısına düzenlenen 18. Uluslararası Eskişehir Pişmiş Toprak Sempozyumu kapsamında hazırlanan 'Atatürk ve Çocuklar' temalı kolektif eserde sona yaklaşıldı. Sempozyum sanatçıların ürettiği çocuk figürleri, Atatürk'ün manevi kızı ve çocuk sevgisinin simgesi Ülkü başta olmak üzere anıttaki yerlerine yerleştirilmeye başlandı.

İSMİ BELİRLENECEK

Eskişehir'in ve Türkiye'nin belleğine kalıcı biçimde kazınacak ve kent mirası olarak gelecek kuşaklara bırakılacak olan kolektif eser, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü çocuklarla birlikte anlatıyor. Anıtın adının 'Atatürk'ün

Çocuk Bahçesi', 'Atatürk Bahçesi', 'Atatürk Çocukları', 'Atatürk Çiçek Bahçesi' ya da 'Atatürk'ün Çiçekleri' olarak belirlenmesi planlanıyor.

ÇOCUKLARIN ÇİÇEKLERİ DE ANITTA

Sempozyum boyunca çocuklar da pişmiş topraktan çiçekler hazırlayarak eserin üretim sürecine aktif biçimde katıldı. Çocukların hazırladığı çiçekler, anıta yerleştirilerek Atatürk figürü ve sanatçıların eserleriyle bütünleştirilecek. Böylece çocukların renkleri, umutları ve hayalleri, kolektif anıtın ayrılmaz bir parçasına dönüşecek. 'Atatürk ve Çocuklar' temalı kolektif anıtın açılışı, önümüzdeki hafta düzenlenecek törenle gerçekleştirilecek. **BÜLTEN**



UYUM HAFTASI'NDA OKULLARA ZİYARET

İl Millî Eğitim Müdürü Sinan Aydın, 2026-2027 eğitim-öğretim yılı Uyum Haftası etkinlikleri kapsamında yürütülen çalışmalarını inceledi. Okul öncesi, ilkököl 1'inci sınıf ve ortaokul 5'inci sınıf öğrencilerine yönelik 'Okula Uyum Haftası' başladı. Bu

kapsamda, İl Millî Eğitim Müdürü Sinan Aydın, Osmangazi İlkokulunu ziyaret etti. Ziyarette okulun genel işleyişi ve öğrencilerin uyum sürecine ilişkin bilgi alan İl Müdürü Aydın, yürütülen çalışmalarla ilgili incelemlerde bulundu. **İHA**



GÜZ DÖNEMİ BAŞLIYOR

Odunpazarı Belediye- si Gençlik Merkezleri, yeni eğitim döneminde çocukların ve gençlerin eğitim hayatına destek olmak, bilgi ve becerilerini geliştirmelerine katkı sunmak amacıyla düzenlediği güz dönemi atölyelerine başlıyor. Emek Gençlik Merkezi tarafından düzenlenecek atölyelerde öğrenciler; akademik derslerin yanı sıra sosyal ve zihinsel gelişimlerini destekleyecek çalışmalarla buluşacak. 2, 3, 4 ve 5. sınıf öğrencileri için Türkçe ve Matematik, 6 ve 7. sınıf öğrencileri için ise Matematik, Türk-

çe, Fen Bilgisi ve Sosyal Bilgiler dersleri verilecek. 7-12 yaş arasındaki çocuklar için satranç atölyesi de düzenlenecek.

KAYITLAR DEVAM EDİYOR

Emek Gençlik Merkezi'nin güz dönemi atölyeleri için kayıtlar devam ediyor. Atölyelere kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler ve veliler, başvuru işlemleri ve detaylı bilgi için Emek Gençlik Merkezi ile iletişime geçebilecek. Güz dönemi dersleri ise 12 Eylül Cumartesi günü başlayacak. **BÜLTEN**



TEŞEKKÜRLER ESKİŞEHİR!



Büyükşehir Belediyesi tarafından 2026 Eskişehir Yılı etkinlikleri kapsamında, bu yıl ilk kez ETİ ana sponsorluğunda düzenlenen Uluslararası Eskişehir Porsuk Festivali, beş gün boyunca kenti sanatın, müziğin, sporun ve eğlencenin merkezi haline getirerek görkemli bir finalle sona erdi.

Cassaba Modern, Espark başta olmak üzere çok sayıda kurum ve kuruluşun destekleriyle gerçekleştirilen festival, Eskişehirliilerin yanı sıra çevre illerden gelen binlerce vatandaşın da yoğun ilgisiyle kentte unutulmaz izler



bıraktı. Eskişehir'in kurtuluş yıl dönümü 2 Eylül'de gerçekleştirilen kara korteji ve nehir korteji ile başlayan festival, Porsuk Çayı'nın iki yakasında kente adeta bir bayram havası yaşattı. Beş gün boyunca Adalar Mevki, Köprübaşı, Sümerpark, Iskele26 ve Kentpark olmak üzere kentte düzenlenen etkinliklerde vatandaşlar dolu dolu günler geçirdi.

BİRLİKTE GÜZELLEŞTİRİYORUZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce, Uluslararası Eskişehir Porsuk Festivali'ne gösterilen yoğun ilgiden dolayı Eskişehirliilere teşekkür etti. Ünlüce, "Bu festivali asıl güzelleştiren, sokakları ve meydanları dolduran siz değerli hemşehrilerimiz oldunuz. Porsuk'un aktığı, müziğin ve sanatın şehrimizi sardığı bu güzel günleri hep birlikte yaşadık. İlkini gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Eskişehir Porsuk Festivali'nin daha nice güzel buluşmaların başlangıcı olmasını diliyorum. İyi ki varsınız Eskişehir. İyi ki bu şehri birlikte yaşıyoruz, birlikte güzelleştiriyoruz" diye konuştu. **BÜLTEN**

ESKİŞEHİR ELÇİLERİ

Büyükşehir Belediye Başkanı Ayşe Ünlüce'nin "Eskişehir'i gençlerin sesiyle dünyaya taşıyacağız" hedefi doğrultusunda hayata geçirilen 'Uluslararası Genç Eskişehir Elçileri' programı kapsamında gençler, Uluslararası Eskişehir Porsuk Festivali'nde kente gelerek Eskişehir'i tanıdı. Uluslararası Genç Eskişehir Elçileri programı kapsamında, kentin kardeş şehirlerinden davet edilen gençler Eskişehir'de bir araya geldi. Frankfurt, Lansing, Saint-Josse-ten-Noode, Lefkoşa ve Gine'den gelen gençler, kentin tarihi, kültürel ve sosyal yaşamını yakından tanıma fırsatı buldu.

GENÇLİK BULUŞMASI

Gençlik Merkezleri tarafından Uluslararası Porsuk Festivali kapsamında gerçekleştirilen programda, kardeş şehir belediyeleri tarafından seçilerek Eskişehir'e gelen yabancı gençler, kentte dolu dolu bir programla ağırlandı. Konuk gençlerin kente ve programa hızlı bir şekilde uyum sağlamaları amacıyla dinamik ice breaker ve oryantasyon etkinlikleri düzenlendi.

ESKİŞEHİRİ TANIDILAR

Odunpazarı, Kentpark, Sazova Parkı, Külliüba kazı alanı, Frig Vadisi ve kente kırmızı müze gezileriyle konuk gençler Eskişehir'in binlerce yıllık tarihi, kültürel mirası ve doğal güzellikleri tanıtıldı. Uluslararası Eskişehir Porsuk Festivali kapsamında düzenlenen Kara Kortej ise gençleri festival coşkusunun tam



ortasına taşıdı. Programın dikkat çeken etkinliklerinden biri de Kardeş Şehirler Bayrağı ön hazırlık atölyesi oldu.

KÜLTÜRLER BULUŞTU

Program kapsamında düzenlenen Kültür Gecesi ile gençler kendi ülkelerine ve şehirlerine ait kültürleri, gelenekleri ve yöresel lezzetleri birbirleriyle paylaşma fırsatı buldu. **BÜLTEN**



OTOMOBİL İNŞAAT TEMELİNE DÜŞTÜ



Okul inşaatı alanında geri manevra yaptığı esnada kazılan temel çukuruna düşerek ters dönen hafif ticari aracın sürücüsü kazayı hafif sıyrıklarla atlattı.

Kaza, Tepebaşı ilçesine bağlı Uluönder Mahallesi Dünya Sokak'ta meydana geldi. Sokak üzerinde bulunan bir okul inşaatı alanında geri manevra yapan 26 AFG 069 plakalı hafif ticari

araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kazılan temel çukuruna düştü. İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Çukura düşerek ters dönen aracın sürücüsü

kazayı hafif sıyrıklarla atlattığı ve araçta maddi hasar meydana geldiği tespit edildi. Temel çukurunda ters dönen aracın çıkarılması için çalışma başlatıldı. Ekipler kaza ile ilgili inceleme başlattı. **İHA**

İHBAR ASILSIZ ÇIKTI

"Porsuk Çayı'nda boğulan var" ihbarı üzerine harekete geçen çok sayıda ekibin yaptığı araştırma sonucunda bir ize rastlanmadı. İhbarın asılsız olduğunu değerlendiren ekipler, olay yerinden ayrıldı.

112 Acil Çağrı Merkezi'ne önceki gece geç saatlerde Odunpazarı ilçesi Nilay sokak üzerinde bulunan bir şahıs Porsuk Çayı'na düştüğünü ihbar edildi. Bunun üzerine olay yerine polis,

sağlık, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi (EBB) İtfaiye Dairesi Başkanlığı Su Altı ve Su Üstü Arama Kurtarma ve İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Zaman kaybetmeden araştırmalara başladı. Porsuk Çayı'nda yapılan araştırmalarda ize rastlanmadı. Tedbir amaçlı bölgede yaklaşık 1 saat daha kalan ve ihbarın asılsız olduğunu öngören ekipler olay yerinden ayrıldı. **İHA**



ANIZ YANGINI!

Anız yangını, Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin müdahalesi kontrol altına alındı.

Yangın, Bilecik sınırına yakın Tepebaşı ilçesi Karacobaşınarı köyü kırsalında belirlenemeyen bir sebeple çıktı. Bölgeden yükselen dumanları fark eden vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine ekipler sevk edildi. Yangının rüzgarın da etkisiyle büyüme riskine karşı Eskişehir Orman Bölge Müdürlüğü bünyesindeki arazözler, yangın söndürme araçları ve personeller destek

amacıyla hızla bölgeye hareket etti. Ekiplerin etkin ve yoğun müdahalesi sonucu alevler yerleşim yerlerine ve ormanlık alana sıçramadan kontrol altına alındı. Öte yandan, bölgedeki durumu takip etmek ve muhtemel yeni parlama risklerini tespit etmek amacıyla yangın söndürme helikopteriyle de havadan gözlem uçuşu gerçekleştirildi. Ekiplerin bölgedeki soğutma çalışmaları devam ederken, yangının çıkış sebebine ilişkin inceleme başlatıldı. **İHA**



2033'E KADAR EHLİYETİNE EL KONULDU



Alkollü sürücü, 2 ay önce ehliyetine el koyan aynı polis memuru tarafından yeniden yakalandı. 1 promil alkollü olduğu belirlenen sürücüye 350 bin TL idari para cezası kesilirken, ehliyetinin geri alınma tarihi 2033 yılına uzatıldı.

Önceki gece Tepebaşı ilçesi Fatih Mahallesi Derman Caddesi üzerinde uygulama yapan İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri yatıkları uygulama

esnasında 26 TA 508 plakalı otomobili durdurdu. Durdurulan araç sürücüsü E.Y'ye yapılan alkol kontrolünde 1 promil alkollü olduğu ve yaklaşık 2 ay önce aynı polis memuru tarafından alkollü araç kullanmaktan ehliyetine el konulup, 50 bin TL para cezası kesildiği tespit edildi. Sürücüye 350 bin TL idari para cezası kesilirken, ehliyetinin geri verilis tarihi ise 2033'e kadar uzatıldı. **İHA**

2 FİRARİ YAKALANDI

Polis ekiplerinin çalışmaları sonucunda 69 yıl 3 ay ve 8 yıl 10 ay hapis cezası bulunan 2 kişi yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi ekiplerince aranan şahısların yakalanması amacıyla çalışma gerçekleştirildi. Çalışmalar kapsamında, 3 ayrı hırsızlık suçundan 69 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan D.A. ile 2 ayrı hırsızlık suçundan 8 yıl 10 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan Ü.T isimli şüpheliler yakalandı. Gözaltına alınan 2 şüpheli, emniyetteki işlemlerin ardından adliye sevk edildi. **AA**



ALKOLLÜ SÜRÜCÜYE 350 BİN TL CEZA!

Polis ekiplerince durdurulan ehliyetsiz alkollü sürücüye 350 bin lira idari para cezası uygulandı. İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri, Tepebaşı ilçesi Fatih Mahallesi Derman Caddesi'nde uygulama gerçekleştirdi. Denetimlerde durdurulan 34 BC

0073 plakalı otomobilin sürücüsü O.G'nin yapılan kontrollerinde 1.94 promil alkollü olduğu ve sürücü belgesinin bulunmadığı tespit edildi. Sürücüye ilgili kanun maddeleri gereğince toplam 350 bin TL idari para cezası kesildi. Sürücü adli ve idari işlemleri için polis merkezine götürüldü. **İHA**

2 AYDA BİN 79 YANGIN!



Son 2 ay içerisinde çıkan bin 79 yangına itfaiye ekiplerince müdahale edildiği açıklandı.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, temmuz ve ağustos ayında yaptıkları çalışmaların istatistiklerini yayımladı. Paylaşılan bilgilere göre, son 2 ay içerisinde Eskişehir'de çıkan bin 79 yangına müdahale edildi. Ekiplerce 345 kurtarma çalışması yapıldı. Şehirde 17 istasyon bulunduğu belirtilirken, 109 adet eğitim düzenlendiği ifade edildi. Gerçekleştirilen programlarda 115 kadın ve 202 erkeğe eğitim verildiği bilgisi paylaşıldı. Ayrıca, 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan 111 ihbarın asılsız olduğu tespit edildi. **İHA**

BÜYÜMEDEN SÖNDÜRÜLDÜ

Gece saatlerinde bir evde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesiyle büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü.

Olay, gece Tepebaşı ilçesine bağlı Çamlıca Mahallesi Tombakzade Caddesi üzerinde bulunan bir apartman dairesinde meydana geldi. Evde belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Durumun 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine bölgeye itfaiye, polis ve

sağlık ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, alevler dairenin tamamına ve çevre binalara sıçramadan yangına müdahale etti. Ekiplerin çalışması sonucu yangın kısa sürede söndürülürken, evde soğutma çalışması yapıldı. Maddi hasarın meydana geldiği olayda herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**



HUZURUNUZDA OVP (ORTA VADELİ PROGRAM)...

Ekonomiden anlamam...

Az bir şey kendi ekonomimden anladığım söylenebilir...

Ailecek gelirimiz ne, giderimiz ne?

Haliyle bu durum da herkes gibi, bizi de endişe ve baskı altında tutmaya yetiyor...

Katma Değer Vergisi (KDV) 1985 yılının başında yürürlüğe girmişti...

İlk başka ne menem bir şey olduğunı anlamasak da, kısa zamanda hiç de hayrımıza olmadığını anladık...

Şimdi de Orta Vadeli Program (OVP) diye bir şey çıkardılar...

Bu düzenlemeyle, ekonominin birçok bölümünde öngörülebilirliğin artırılması amaçlanıyormuş...

Dün gazetelerde yer alan bir haberi inceleyelim...

Meslek meslek zamlı maaşlar

belli olmuş...

Memur ve emekli maaşları da belli olmuş...

Ne zamanki maaşlar?

01 Ocak 2027 maaşları...

Yani hükümet 4 ay sonra somut olarak ortaya çıkacak enflasyona göre hesaplıyordu ya maaşları, artık öyle değil...

4 ay önce, belki 6 ay sonra, belki de öngörülebilirlikleri öylesine artacak ki,

Bir sonraki yılın maaş zamları bir yıl önceden belli olacak...

Hazırlanan senaryoya göre, İktidar ve ekonomi yönetimi yılsonunda gerçekleşmesini beklediği

enflasyon yüzde 28,4 imiş...

Öyle olunca da,

Bağ-Kur ve SGK emeklisine 9,04, memur ve memur emeklisine ise yüzde 7 zam yapılacaktı...

Şu anda 23 bin 522 lira olan en düşük emekli maaşı 25 bin 671 lira olacaktı...

Aradaki fark 2 bin 149 lira...

Günlük 73 lira 60 kuruş...

Bu programı açıklamak şu demek mi oluyor?

İktidar ya da ekonomi kurmayları TÜİK'e diyorlar ki;

“Yapacağımız zam oranları bu, Enflasyonu ona göre ayarlayın...”

İnsanlar hiç olmazsa bir umut beklıyorlardı...

Enflasyon ne kadar yüksek, maaşlara yapılacak zam da o kadar yüksek...

O umudu bile insanların ellerinden alıyorlar...

“Hey en düşük emekli maaşı alanlar,

Hiç boşuna umutlanmayın...

Altı ay için alacağınız zam 2 bin 150 lira bile değil...

2 bin 149 lira...”

İnanılır gibi değil...

Üstelik bu iktidar 2027 yılının sonuna doğru erken genel seçim yapmayı planlıyor...

Acaba böyle bir maaş politikasıyla, özellikle emeklilerden oy alabilmeyi umut edebiliyorlar mı?

Kamuoyu

Kemal Aydoğmuş

kemalsonhaber@hotmail.com



İktidarların görevi, İnsanların yaşam kalitelerini yükseltmek değil midir?

Yoksa,

Onları sindirmek, umutlarını kırmak, beklentilerini yok etmek midir?

Eminim,

OVP'den sonra UVP (uzun vadeli program) devreye girecektir...

Allah bizi, ÇUVP (Çok uzun vadeli program)'dan korusun...

KREŞTE KAR ETMEYİZ!

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, ekonomik şartların ailelerin ödeme gücünü ciddi şekilde etkilediğini belirterek, belediye kreşlerinde ücretleri belirlerken hem ailelerin durumunu hem de kamu denetimlerini gözetmek zorunda olduklarını söyledi.

Odunpazarı Belediyesi bünyesindeki kreşlerde yaklaşık 2 bin öğrencinin bulunduğu belirtilen Kurt, özellikle tam zamanlı kreşlere yoğun talep olduğunu ifade etti. Kreş ücretlerinin bazı ailelere yüksek geldiğini dile getiren Kurt, belediyelerin Sayıştay ve Maliye denetimleri nedeniyle mali dengeleri gözetmek durumunda kaldığını kaydetti. Kurt, belediye olarak kreşlerden kar elde etme anlayışında olmadıklarını vurgulayarak, “Piyasaya göre daha düşük fiyat uyguluyoruz ancak bizim ücretlerimiz bile bazı ailelere yüksek geliyor” değerlendirmesinde bulundu.

GÜNDOĞDU'YA YENİ KREŞ
Yeni kreş yatırımları hakkında da bilgi veren Kurt, Gündoğdu



Mahallesi'nde Vergi Dairesi yanında yapımı devam eden kreşin 1-2 ay içerisinde tamamlanmasını planlandığını söyledi. Kurt ayrıca ekonomik durumu iyi olmayan ailelerin çocuklarına yönelik okul beslenme desteği uygulaması başlattıklarını belirterek, yardımın ihtiyaç sahibi aileleri rencide etmemesi amacıyla gizlilik içerisinde yürütüldüğünü ifade etti.

EĞİTİM PARASIZ OLMALI
Özel okullardaki yüksek ücretlerin yanı sıra devlet okullarında kayıt ve benzeri adlarla velilerden talep edilen ödemelere değinen Kurt, eğitim hizmetinin ücretsiz olması gerektiğini

savundu. Devlet okullarının özel okullardan daha nitelikli hale getirilmesi gerektiğini belirten Kurt, özel okula gitmek isteyenlerin tercihlerine saygı duyulması gerektiğini ancak devlet okullarında daha iyi şartlarda ve parasız eğitim verilmesinin esas olması gerektiğini söyledi.

HAYAT PAHALILIĞI KANTİNE YANSIYOR
Okul kantinlerindeki fiyatların da ekonomik tablodan bağımsız değerlendirilemeyeceğini ifade eden Kurt, akaryakıt ve ulaşım maliyetlerinin temel gıda ürünleri başta olmak üzere birçok ürünü doğrudan etkilediğini

söyledi. Türkiye'de enflasyon ve hayat pahalılığı sorunlarının çözülmemesi halinde okul kantinlerindeki fiyatların da yüksek seyretmeye devam edeceğini belirten Kurt, vatandaşların alım gücünün ciddi biçimde düştüğünü dile getirdi.

KIRTASIYE DESTEĞİ
Odunpazarı Belediyesi'nin eğitim destekleri kapsamında bu yıl yaklaşık 1000 öğrenciye kırtasiye yardımı sağlandığını açıklayan Kurt, uygulamaya vatandaşların ilgisinin yoğun olduğunu söyledi. Kurt, belediyenin sosyal destek çalışmalarının eğitim alanında da sürdürüleceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

YERİNDE İNCELEDİ

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, 75. Yıl Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Kılıçoğlu Demirali Ekmek Fabrikası'nı ziyaret etti. Fabrikada incelemelerde bulunan Başkan Kurt, fabrika çalışanlarıyla da bir araya geldi. Başkan Kurt'a ziyaretinde Odunpazarı Belediyesi Başkan Yardımcısı Evren Olcay eşlik etti. Fabrikanın kurucusu Savaş Özyaydemir tarafından karşılanan Başkan Kurt, Özyaydemir ile birlikte üretim alanlarını gezerek fabrikanın çalışanları ve üretim süreçleri hakkında

bilgi aldı. Geleneksel ekşi maya kültürünün modern teknolojiyle harmanlandığı fabrikada gerçekleştirilen üretim çalışmalarını yakından inceleyen Başkan Kurt, farklı ürünleri de deneyimledi. Fabrikada üretilen ekmek ve çöreklerin tadına bakan Kurt, üretim süreci ve ürünler hakkında Özyaydemir'den bilgi aldı. Ziyaret kapsamında fabrika emekçileriyle de bir araya gelen Başkan Kurt, çalışanlarla bir süre sohbet etti. Emekçilerin çalışmalarını dinleyen Kurt, kendilerine kolaylıklar dileyerek emekleri için teşekkür etti. **BÜLTEN**



GÜVENLİK ZİRVESİ!

Çocukların eğitim süreçlerini huzur ve güven ortamı içerisinde sürdürebilmeleri, her türlü risk, tehdit ve olumsuz etkiden korunmaları amacıyla Vali Erdiç Yılmaz'ın başkanlığında 2026-2027 Eğitim ve Öğretim Yılı Okul Güvenliği ve İl Yürütme Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, yeni eğitim ve öğretim yılı öncesinde okul ve okul çevrelerinde güvenliğinin en üst seviyede sağlanmasına yönelik çalışmalar kapsamında değerlendirildi. Bu çerçevede mevcut uygulamalar gözden geçirilirken, öğrencilerin güvenliğini ilgilendiren konularda kurumlar tarafından alınan tedbirler ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek çalışmalar ele alındı.

İHTİYAÇLAR KONUŞULDU
Kurum temsilcileri, sorumluluk alanlarında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi vererek sahadaki uygulamalar ve ihtiyaçlara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Özellikle okul çevrelerinin güvenliği, öğrenci servislerinin denetimi, okul giriş ve çıkış saatlerinde trafik güvenliğinin sağlanması ve öğrencilerin yoğun olarak bulunduğu alanlarda gerçekleştirilecek

denetimlerin artırılması konuları görüşüldü.

VALİ YILMAZ'DAN TALİMAT
Toplantıda değerlendirmelerde bulunan Vali Erdiç Yılmaz, çocukların güvenliğinin eğitim ve öğretim sürecinin en önemli unsurlarından biri olduğunu belirterek, 2026-2027 eğitim ve öğretim yılında öğrencilerin güvenli ve huzurlu bir ortamda eğitim almaları için tüm kurumların koordinasyon içerisinde çalışmalarını sürdürmesinin önemine dikkat çekti. Okul çevrelerinde öğrencilerin güvenliğini olumsuz etkileyebilecek unsurlara karşı denetimlerin titizlikle yürütülmesi talimatını veren Vali Yılmaz; öğrenci servislerinin güvenliği, trafik tedbirleri ve okul çevresindeki umuma açık alanların kontrolü konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi.

KOORDİNASYON GÜÇLENDİRİLECEK
Toplantı, 2026-2027 eğitim ve öğretim yılında uygulanacak güvenlik tedbirlerinin değerlendirilmesi ve kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinin ardından sona erdi. **İHA**



CHP 103 YAŞINDA!



Cumhuriyet Halk Partisi'nin 103. kuruluş yıl dönümü, İl Örgütü'nün Valilik Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunduğu törenle kutlandı. CHP İl Örgütü, 103. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Valilik Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Program kapsamında paylaşılan metinde, CHP'nin 103 yıllık siyasi geçmişi ile Cumhuriyet, demokrasi, adalet ve millet egemenliği vurgulanarak şu ifadelerle yer verildi: "9

Eylül, bizim için yalnızca bir kuruluş tarihi değildir. 9 Eylül; işgale karşı bağımsızlığın, saltanata karşı millet egemenliğinin, teslimiyete karşı özgüvenin ve umutsuzluğa karşı örgütlü mücadelenin tarihidir. Biz biliyoruz ki bir siyasi partiyi ayakta tutan yalnızca teşkilatları, kadroları veya seçim başarıları değildir. Bir siyasi partiyi güçlü kılan, sahip olduğu değerlerdir. Cumhuriyet Halk Partisi için bu değerlerin başında ahlak, adalet, erdem, liyakat



ve kamu yararı gelir. Bu nedenle siyaseti kişisel çıkarların, makam hesaplarının ve dar grup menfaatlerinin alanı olmaktan çıkarmak; siyaseti yeniden halkın umudu, devlet yönetimini ise yeniden adalet ve liyakat üzerine kurmak zorundayız. Temiz siyaset, temiz toplum ve temiz bir devlet düzeni için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. 103 yıl önce yakılan bağımsızlık ateşini, bugün aynı kararlılıkla geleceğe taşıyacağız." **HABER MERKEZİ**

HANİ PARASIZDI EĞİTİM?



mızda ne güvenlik görevlisi ne de temizlik personeli bulunuyor.

Geçtiğimiz sene okullarda yaşanan şiddet olayları bu açıkları bir kez daha ortaya koydu.

Okullarda Toplum Yararına Program kapsamında yardımcı personel sorunları yüzeysel çözülmeye çalışıl-sa da çare olmuyor. Çare olmadığı-nı bildiğimiz programlarla her sene çocuklarımızın geleceğe hazırlandığı hikayesini dinliyoruz...

Okulların birçok ihtiyacı var. Bu ihtiyaçların çözümünü İl Milli Eğitim Müdürlükleri bü-yük ölçüde okul müdürlerinin omzuna bırakıyor. Okul müdür-leri de ihtiyaçları karşılamak için velilerden medet umuyor... Böylece çözümün adı ‘bağış’ olu-yor. Bazen bağışın gerekçesi ikamet-gah oluyor, bazen başka bir gerekçe bulunuyor...

Fakat konuyu kanıksayan veliler kamuoyu oluşturmuyor, oluştura-mıyor; belki de ekonomik krizle boğu-şurken yeterince çabalayamıyor...

‘Zorunlu bağış’ da sorunların çözülmesine bir türlü çare olmuyor!

Eskişehir’de de durum her sene sil baştan yaşanıyor. Kayıt ücretleri o kadar yükselmiş ki 28 bin TL olan asgari ücreti de 37 bin TL olan açıklık sınırını da aşıyor.

Ankara ve İstanbul’la yarışıyor, Eskişehir’deki ücretler!

Asgari ücretle geçinmeye çalışan dar gelirli vatandaşın çocuklarını düşündürüyor rakamlar... Çocu-ğunun geleceği için kaygılanan, bir yandan evinin geçimini sağlamaya bir yandan da çocuğuna iyi bir eği-tim sunmaya çalışan anne babaları düşündürüyor.

Boğazımızda bir düğümle, çocuklarımızın geleceğine kaygıyla bakıyoruz. Cumhuriye-tin çocuklarının, parası olanla olmayanın ayrılmadığı, eşit ve adil bir eğitim sistemi içinde kendi hayatlarını kurabilmesini istiyoruz.

Muhabir arkadaşım Mehmet Tolga Tunç geçtiğimiz günlerde yaptığı detaylı haberle Eskişehir’deki okulların ne kadar kayıt ücreti talep

ettiğini araştırdı. Eğitim sendikaları ve hukukçulardan görüş aldı. Eylül ayında perişan olan velinin derdini dinledi.

Eskişehir’de velilerden kayıt ücreti talep edildiği belirtilen bazı okullar ve istenen meblağlar şöyle;

● Melahat Ünügür Ortaokulu **100 bin TL**

● Mehmet Akif Ortaokulu **100 bin TL**

● Şehit Yunus Baykal Ortaokulu **90 bin TL**

● Meserret İnel İlkokulu **80 bin TL**

● Murat Atılğan Ortaokulu **65 bin TL**

● Hatice Ongurlar Ortaokulu **50 bin TL**

● Mustafa Kemal İlköğretim Okulu **50 bin TL**

● Ahmet Sezer Ortaokulu **50 bin TL**

● 2 Eylül Ortaokulu **35 bin TL**

● Osmangazi İlkokulu **25 bin TL**

● Pilot Binbaşı Ali Tekin İlkokulu **13 bin 500 TL**

Bu okulların yanı sıra Kanatlı Anadolu Lisesi, Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu, Şehit Yalçın Baykuş İlkokulu, Safitürk İmam Hatip ile Milli İrade İlkokulu’nda da veliler-den yüksek miktarda kayıt ücreti talep edildiği belirtiliyor...

Şunu özellikle belirtmek isterim: Söz konusu okulları ve rakamları

DOĞRUDAN

Aysegül Hümmet

aysegulhummet@gmail.com

paylaşmaktaki amacım okul mü-dürlerini rencide etmek ya da onları hedef göstermek değil.

Eğitimcilerimiz her zaman kıymetli olacak...

Fakat İl Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın’ın kayıt ücreti konusuy-la yeterince ilgilenmediğini düşünüyorum. Bürokrasi sadece resmi ziyaretler ve törenlerle sınırlı kalamaz. Eğitimci kimliğiyle bir görevi üstlenmiş kişinin önce toplumdaki temel sorunlara eğilmesi gerekir.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin imzasıyla yayımlanarak 81 il milli eğitim müdürlüğüne gönderilen 2026-2027 eği-tim-öğretim yılı genelgesinde belirtildiği gibi hiçbir ad altın-da kayıt ücreti velilerden talep edilmemeli...

Bu genelgelerin ‘sözde’ kalma-ması için de 81 il müdürünün titizlik göstermesi gerek.

Eskişehir İl Müdürü Aydın, herhalde kayıt ücretlerini ilk kez bu yazıyla duymayacaktır.

Ama velilerin ve sendika temsilcilerinin sitemlerini yok saymaya devam etmesi bu kentte eğitimin gerçek sorunla-rına ne kadar eğildiği sorusunu sorduruyor!

Çünkü belli ki yayımlanan genelgelerin okullarda bir kar-şılığı yok!

ETO BAŞKANI GÜLER’İN YENİ DÖNEM MOTTOSU “VİZYON 2030: GELECEK ESKİŞEHİR”

ETO GÜÇLENDİ SORUMLULUK ARTTI



Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 2026–2030 dönemi yol haritasını paylaşmak üze-re çalışma grubunda yer alan tüccar ve sanayicilerle bir araya geldi. ETO’nun güçlendikçe sorum-luluğunun arttığı söyleyen Güler, daha güçlü Eskişehir ekonomisini hedeflediklerini söyledi.

Eskişehir Ticaret Odası (ETO) Başkanı Metin Güler, Eskişehir Tica-ret Odası’nın 2026–2030 dönemindeki yol haritasını ve vizyonunu çalışma grubunda yer alan tüccar ve sanayicilerle paylaştı. Toplantıda Eskişehir Ticaret Odası’ndaki gelecek 4 yıllık hedeflerini anlatan Güler, yeni dönemin mottosunu ‘Vizyon 2030: Gelecek Eskişehir’ olarak açıkladı. ETO’nun hedeflediği tüm projeleri adim adım hayata geçirdiğini belirten Güler; Eskişehir Ticaret Odası’nın müzesi, kongre merkezi, fuar merkezi ve yeni hizmet bi-nasıyla Türkiye’de parmakla gösterilen odalardan biri haline geldiğini kaydetti.

YENİ DÖNEMDE YENİ PROJELER

Eskişehir Ticaret Odası’nın sadece aidaat alan bir kuruluş-tan değer üreten, şehir ekono-misine fayda sağlayan, kendi kaynaklarını da oluşturan bir



odaya dönüştüğünü belirten Güler, yeni dönemde tüccar ve sanayiciye güç katacak faali-yetlere; e-ticaret ve e-ihracata, odaya değer katacak olan İleri Yaşam Merkezi Projesi’ne, şeh-rin hizmet sektörüne destek olacak çalışmalara, girişimci-liğin geliştirilmesine, Eskişehir Fuar Kongre Merkezi’nde 1 mil-yon ziyaretçi ağırlama hedefine odaklanacaklarını kaydetti.

1.3 MİLYAR TL KATKI

Eskişehir Fuar Kongre Merkezi’nin 2025 yılında ev sahipliği yaptığı kültür sanat faaliyetleri, büyük ölçekli iş organizasyonları ve fuarlarla şehir ekonomisine 1.3 milyar TL’lik katkı sağladığını belirten ETO Başkanı Metin Güler, EFKM’de yılda 1 milyon ziya-retçi ağırlama hedefine ulaşıldığında bu rakamın daha fazla artacağını, hizmet sektörünün ticaret hacminin yükseleceğini ve kazananın Eskişehir ve ETO üyelerinin olacağını dile getirdi.

ESKİŞEHİR İÇİN Ç ALIŞILACAK

Eskişehir Ticaret Odası’nın üyelerinin sorunlarına odaklanmaya, şehrin öncelikli meselelerinin çözümüne katkı sağlamaya devam edeceğini altını çizen Güler, tüm organ üyelerinin bu hedefler için ka-rarlılıkla çalışmasının önemine değindi. ETO’nun güçlendikçe sorumluluğunun arttığını

altını çizen Güler, yükselen hizmet kalitesinin devam et-mesi; daha çok proje, daha çok hizmet, daha çok ihracat, daha çok ticaret, daha çok yatırım, daha güçlü Eskişehir ekono-misi için tüm organ üyelerinin her zamankinden daha fazla çalış-ması gerektiğinin altını çizdi.

ETO’NUN YORULMA LÜKSÜ YOK

ETO’nun yaklaşık 19 bin üyeyi temsil ettiğini belirten Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nı temsil eden meclis üyeleri ve meslek komiteleri üyelerinin yorulmak ve mazeret üretmek gibi bir lüksü olamayacağını, tüm organ üyelerinin ilk günkü motivasyon ve heyecanla Eskişehir Ticaret Odası’na hizmet etmesi gerektiğini söz-lerine ekledi. Güler, 2022–2026 döneminde görev yapan organ üyelerine Eskişehir Ticaret Odası’na ve şehir ekonomisine kattıkları değer için teşekkür etti. **BÜLTEN**



HIRSIZLAR TUTUKLANDI

İki farklı tarihte girdikleri ikametlerden yaklaşık 280 bin TL değerinde ziynet eşyası çalan 3 şüpheli, çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklandı. İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri, 2 ve 3 Eylül’de meydana gelen iki ayrı ev-den hırsızlık olayıyla ilgili çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde, 2 Eylül’deki hırsızlıkta 1 adet altın yüzük, 1 adet altın kolye ve 1 adet 15 gram bilezik; 3 Eylül’deki hırsızlıkta ise 1 adet altın yüzük, 1 adet altın kolye ve 1 adet çeyrek altınlı bileklik çaldığı belirlendi. Olaylarda toplam 280 bin TL maddi zarar olduğu tespit edildi. Ekiplerin yürüttüğü çalışma-lar neticesinde hırsızlık olaylarının şüphelilerinin S.U., G.İ. ve G.U. olduğu belirlendi. Yakalanan 3 şüp-heli, çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi. **İHA**



10 EYLÜL 2026
Sayı: 12972
KURULUŞ:
25 Nisan 1984

SONHABER MATBAACILIK REKLAM ORGANİZASYON
GAZETECİLİK AMBALAJ BİLİŞİM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.

Sahibi:
BANU DEMİRDAŞ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ayşegül HÜMMET

İDARE MERKEZİ
Ertuğrulgazi Mah. Arzugül Sk.
No:42 ESKİŞEHİR
Tel: 0 222 222 00 02
Fax: 0 222 230 54 57

BASKI MERKEZİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATB.VE KAĞ.A.Ş.
ADRES:OSMANGAZI MAH. 3143 SOKAK NO:6/2
ESENİYURT /İSTANBUL Tel: 0212 886 17 95 -94

DAĞITIM
Erçen Basım Yayın Dağıtım - Emre Erçen
Adres: Uluönder Mah. Baksan 85. Blok Km. Evl. No:6
Tepebaşı/ESKİŞEHİR
Tel: 0222 340 70 87
www.sonhaber.com.tr
iletisim@sonhaber.com.tr
UETS ADRESİ: 25969-52260-11549
Yayın türü: Günlük, yerel, süreli yayın



BİRAZ FAZLA ARINILMIŞ GİBİ

Dün Cumhuriyet Halk Partisi'nin 103'üncü kuruluş yıl dönümüydü.

Türkiye'nin dört bir yanından CHP'liler Ankara'ya giderek Anıtkabir'i ziyaret etti.

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Anıtkabir Özel Defferi'ne "Emaneti-nize layık olmak; Cumhuriyet Halk Partisi'nin dokularına işlenen ahlaki, adaleti ve erdemi korumak, her türlü yozlaşmadan arınma iradesini ve temiz siyaset anlayışını kararlılıkla sürdürmek demektir" yazdı.

Sonra da açıklama yaptı.

Açıklamasının her bir cümlesini eleştirmenin anlamı yok.

Zaten butlan kararıyla beraber yapılanların büyük haksızlık olduğunu düşünlerdenim.

Ancak biliyorsunuz "arınma" ifadesini sürecin başından beri duyuyoruz.

Dolayısıyla mesajında da yine yer verdiği "arınma" vurgusunu ele almak lazım.

Kılıçdaroğlu'nun talebi, partisinde karşılık bulmuş gibi görünüyor.



Fakat bana biraz fazla arınmışlar gibi geldi.

Öyle ki arına arına Eskişehir'de kalan sadece 10 (on) kişi, partileri-

nin bu çok önemli gününü kutladı.

2024 seçimlerinde yüzde 51,3 oranında oy alan CHP'nin, 103'üncü yılı için Eskişehir'de düzenlenen törene 10 kişi katıldı.

Şaka değil gerçekten 10 kişi.

Bu 10 kişinin 2'si de çocuk üstelik.

Herkes Ankara'ya gitti diye düşüsek o da değil.

Çünkü paylaşılan fotoğrafta Ankara kafilesinin de yaklaşık 30 kişi olduğu görülüyor.

Tarihin doğru tarafında durduklarına inanan butlan CHP'sinin fertleri, bu kararın ardından gerçekleştirilen ilk yıldönümü töreninde ne kadar iddialı olduklarını (!) bir kez daha gösterdi.

Sosyal medya da bu kareye sessiz kalmadı, kalamadı!

"Kanarya Sevenler Derneği bile daha kalabalık", "Meydanlara sığmamış taşmışsınız" gibi onlarca yorum, tatsız gündemde biraz da olsa yüzümüzü gülümsetti.

EKİNOKS

HİLAL EROĞLU



CHP İl Başkanı Volkan Enver Kılıç ise 103'üncü yıl dolayısıyla yayımladığı mesajında **"CHP olarak kuruluşumuzun 103'üncü yılında yerimiz belli, yurdumuz belli, yolumuz bellidir. 103 yıldır Atatürk'ün yolunda aydınlık yarınlara doğru yürüyoruz"** ifadelerini kullandı.

Eskişehir'den aydınlık yarınlara 10 kişi yürüyor.

103 yıllık bir partinin kuruluş yıl dönümünde ortaya koyduğu görüntü büyük anlam ifade ediyor.

Bu güçlü (!) yürüyüşün sandıkta da aynen görüldüğü gibi bir karşılık bulacağını düşünüyoruz.

Ve merak ediyorum;

Şu anki CHP'liler CHP'nin Eskişehir'de geldiği halden gerçekten memnun mu?

YENİ DÖNEMDE BÜYÜK PROJE!

Yeni döneminde kooperatif projesini hayata geçireceklerini açıklayan Eskişehir Barosu Başkanı Barış Günaydın, "Baromuzda yeni bir sosyal tesis ve meslektaşlarımızın ekonomik fiyatlarla konut ya da ofis edinimlerini sağlayacak bir yapı projesi. Makul ve ekonomik bir model için çalışıyoruz" dedi.

Eskişehir Barosu Başkanı Barış Günaydın, ES TV'de yayınlanan Günaydın Eskişehir programında Gazeteciler Hilal Eroğlu ve Kerem Akyıl'ın sorularını yanıtladı. Geçtiğimiz günlerde yeni dönem için tekrar aday olduğunu duyuran Günaydın, görevi süresince yaptıkları çalışmalarından bahsetti. Başarının ancak ekip çalışmasıyla geleceğini vurgulayan Günaydın, "Meslektaşlarımızın teveccühüyle ben ve ekibim bu göreve layık görüldük. Tek başıma bir şeyleri yapmam mümkün değil. Baro sadece bir meslek örgütü değil. Baroya yüklenen o kadar fazla anlamlar var ki. Baronun olmadığı bir alan yok gibi bir şey. Savunmanın sesi kesildiği anda vatandaşın da sesi kesilir ve hiçbir şekilde gerçek anlamda bir adaletten söz etmek mümkün olmaz. Dolayısıyla bize verilen görevde bunun bilinciyle hareket etmeye ve bu süreci doğru yönetmeye çalıştık. Meslektaşlarımızın da ciddi sorunları mevcut. Yaşadığımız bu ekonomik durum genç meslektaşlarımızın olduğu kadar bu mesleğe ömrünü vermiş kıdemli meslektaşlarımızın da verdiği emeğin karşılığını alamadığı bir duruma sebebiyet verdi. Dolayısıyla öncelikle sorunları tespit ettik. Ne eksikler varsa önce meslektaşlarımızla çalıştaylar yaparak, görüşlerini alarak ihtiyaç analizini doğru yaptık. En önemli sorun otopark sorunu. Göreve gelir gelmez bu soruna çözüm ürettik" dedi.

BARO KAFE AÇILDI

Baro Kafe projesi vaadinin hayata geçtiğini söyleyen Günaydın, "Biz meslektaşlarımızla bu verdiğimiz sözleri tuttuk. Bugün de Baro Kafe'yi açıyoruz. Bu bizim projelerimizden biriydi. Baro hizmet binamızda buluşma mekanı yarattık. Sadece bir fiziksel buluşma mekanından ziyade üstatlarla bir araya gelme, tartışma sağlayacakları hem de uygun fiyatlı olan bir kafe. İlk yaptığımız işlerden biri de dijitalleşmeyi. Meslektaşlarımızın duruşma takip sistemini de içeren bir sistemdi. Duruşma takip sistemimiz Baro Kafe'de de yer alacak, orada beklerken hangi mahkemeden çağrılıyorsa ekranda görülebilecek. Duruşma aralarını beklerken kafede vakit geçirebilecekler" şeklinde konuştu.

ÜSTESİNDEN GELİRİZ

Yeni dönemde önemli bir projeye imza atacaklarını açıklayan Günaydın, "Bu yeni döneme eğer üstesinden gelebilirsek büyük bir projemiz var. Baromuzun yeniden inşasının sağlanacağı bir sosyal tesis ve meslektaşlarımızın özellikle ekonomik fiyatlarla konut ya da ofis edinimlerini sağlayacak bir yapı projesi. Belki bir kooperatif şeklinde... Makul ve ekonomik bir model için çalışıyoruz. Bu ciddi anlamda zor bir şey ama üstesinden gelebiliriz. Bu anlamda birlik olabilmek önemli. Bir meslek örgütü olarak meslektaşlarımızın dayanışmasını burada gösterip daha ekonomik bir fiyata bir konut edinmelerini sağlamayı düşünüyoruz. Milli Emlak'ın elindeki olanaklar nedir, hukuken buna neler müsaade ediyor bakacağız. Özellikle büyükşehir belediyemiz ve ilçe belediyemizin desteklerini de bu anlamda kapıların çalacağız" ifadelerini kullandı. **HİLAL EROĞLU**



ESKİŞEHİR BAROSU'NDA VEFA VE UMUT!

Eskişehir Barosu tarafından düzenlenen törende genç avukatlar yemin ederek mesleğe adım attı, avukatlıkta 40, 50 ve 60 yılı geride bırakan hukukçulara plaket takdim edildi. Programın ardından Baro Kafe'nin açılışı gerçekleştirildi.

Eskişehir Barosu, yeni avukatların mesleğe ilk adımını attığı, deneyimli hukukçuların ise yıllar süren emeklerinin onurlandırıldığı anlamlı bir programa ev sahipliği yaptı. Programın ilk bölümünde ruhsatlarını alan genç avukatlar yemin ederek meslek hayatlarına başladı. Genç avukatların, hukuka, adalete, mesleğin onuruna ve kurallarına bağlı kalacaklarına dair yeminlerinin ardından ruhsatları teslim edildi. Eskişehir Baro Başkanı Av. Barış Günaydın, genç meslektaşlara başarı dileyerek, meslek hayatları boyunca karşılaştıkları süreçte Baro olarak yanlarında olacaklarını ifade etti. Günaydın, yeni törende meslekte uzun yılları geride bırakan avukatların da onurlandırılmasının, avukatlık mesleğinin kuşaktan kuşağa aktarılan güçlü bir gelenek olduğunu gösterdiğini belirtti.



asrı aşan meslek hayatları boyunca hukuk ve adalet mücadelesi veren deneyimli avukatlar, genç meslektaşlarıyla aynı törende bir araya geldi. Törene katılan Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt ve Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet

Ataç da tecrübeli avukatlara plaket takdim etti. Baro Başkanı Günaydın, deneyimli hukukçuların yalnızca geçmişin temsilcileri olmadığını, sahip oldukları bilgi ve mesleki birikimle genç avukatlara da yol gösterdiklerini vurguladı.

İYİ Kİ AVUKATLAR VAR

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. R. Erinc Sağkan da törende yaptığı konuşmada,

programın farklı kuşakları aynı çatı altında buluşturduğuna dikkat çekti. Genç avukatların mesleklerinin ilk gününde ettikleri yemine tanıklık ettiklerini belirten Sağkan, aynı zamanda 40, 50 ve 60 yıllık meslek hayatlarının geride bırakan hukukçuların onurlandırılmasının önemine değindi. Sağkan, uzun yıllardır hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı ve hukuk devleti ilkeleri için mücadele eden meslek büyüklerinin, bugün toplumda avukatlık mesleğine duyulan güvenin oluşmasında önemli bir payı bulunduğunu ifade etti.

BARO KAFE HİZMETE AÇILDI

Programın bir diğer önemli bölümü ise Eskişehir Barosu'nun yeni sosyal alanı Baro Kafe'nin açılışı oldu. Baro Kafe'nin yalnızca bir yeme-içme alanı olarak değil, avukatların bir araya gelerek sohbet edebileceği, mesleki sorunlarını ve fikirlerini paylaşabileceği bir buluşma noktası

olarak tasarlandığı belirtildi. Baro Başkanı Günaydın, genç avukatlarla deneyimli meslektaşların aynı ortamda buluşmasını ve mesleki dayanışmanın güçlenmesini hedeflediklerini söyledi. Törene; genç avukatların meslek hayatına attıkları ilk adım, deneyimli hukukçulara gösterilen vefa ve Baro Kafe'nin açılışıyla farklı kuşakları bir araya getiren anlamlı bir program olarak tamamlandı. **HABER MERKEZİ**



YENİ PARTİ, YENİ DÜZEN



Bu köşede en son yazımı 31.12.2025'te yazmıştım.

Yazımın Başlığı; Yeni Yıl= Yeniden Düzen Kurma Zamanı.

Yazımdan kısa bir bölüm;

“Yeni yıl bahar mevsimi ile başlar,

Yeni yılda,

Doğa canlanır, tarımla hayat yeniden başlar.

Aynı zamanda bir arınma ve hesaplaşmadır.

Yeni yılda,

Düzen yeniden kurulur.

Babil yaratılış destanı olan Enûma Eliş'te göre, balçıktan insanı yaratan, tanrıların en büyüğü Marduk'un yeryüzündeki temsilcisi olan kralın, yılın son günü hesap verme gündür. Hesap vermek zorundadır ki, Tanrı Marduk bile tanrı yetkisini birçok tanrılarla savaşarak ve sinanarak almıştır.

O halde kral da, her yıl sinanmalı ve hesap vermelidir.

Mutlak iktidar bile koşullu-

*dur, hesap verme olmazsa, kral kibrinden arınmazsa **Tiamat (kaos)** geri gelir”.*

“Tiamat-kaos: düzen kurulmadan önce var olan dinsel, sınırsız ve düzensiz gücü temsil eder”

(Yazının tamamı: <https://www.sonhaber.com.tr/yeni-yilyeni-den-duzen-kurma-zamani>)

...

Bu yazıyı yazarken, aklımızın bir köşesinde olmasına rağmen hiç ihtimal vermediğimiz, bu kadar da olmaz dediğimiz, ülke olarak “butlan” faciasıyla karşı

karşıya kaldık.

Facia diyorum, çünkü dünya siyaset tarihinde benzeri olmayan, hiç kimsenin aklına gele-meyen “butlan” olayının Türki-ye gündemini değiştireceğini.

Evet, Türkiye gündemi kesinlikle değişti.

Türkiye insanı **“yeniden yeni bir düzen kurma”** olayı ile karşı karşıya kaldı.

Hukukçuların bize anlattığı kadıyla “butlanı” anlamaya çalıştık.

“Sayın hâkim bey, efendim biz 2 sene önce evlendik, şimdi 2 çocuğumuz var. Fakat ben evlenirken aklım başımda değilmiş, bana öyle söylediler, bu evlilik geçersizmiş, dolayısıyla bu 2 çocuk da bizim değilmiş ve yokmuş, şimdi bizim evliliğimizi geçersiz”

Hâkim geçersiz sayar mı saymaz mı bilemeyiz, evlilikler ile ilgili bunun bizde ve dünyada benzer örnekleri olabilir ama böyle bir hukuk uygulamasının bir siyasi partiye uygulanması dünya siyasi tarihinde hiç görülmemiş.

Bir siyasi partinin yapmış olduğu büyük kurultayı mahkemenin “butlan” kararıyla iptal ediyor, kurultay yapılmamış sayılıyor, seçilmiş genel başkan seçilmemiş sayılıyor, seçilememiş kişi partinin genel başkanı olarak koltuğa oturtuluyor.

Tüm bu yaşananlar halkın gözünün içine baka baka yapıyor.

Halk buna razı oluyor mu?

POLİTİKAYAZIYORUM

BAYRAM YUMRUKAYA

bayram.yumrukaya@gmail.com



Asla olmuyor.

Yasal yollarla mücadele edin, “butlanı” kovun, partinizi geri alın diyor.

Ancak tüm yasal yollar deniyor, “butlancılarını” kılı kıpırdamıyor.

Peki, o zaman bu halk ne yayıyor?

Yeniden yeni bir düzen kurmak için kolları sıvayıp yeni bir parti kuruyor.

Adı da, Yeni Parti.

Halkın kurduğu bu **Yeni Parti** başarılı olursa, seçimlerle iktidara gelirse Türkiye'ye yeniden bolluk bereket gelecek, ekmek gelecek, barış gelecek ve demokrasi yeniden inşa edilecek.

Değilse, **Tiamat!**



BAKAN YARDIMCISINDAN VALİ YILMAZ'A ZİYARET!

Milli Savunma Bakan Yardımcısı Salih Ayhan, Eskişehir Vali Erdinç Yılmaz'a ziyarette bulundu.

Bakan Yardımcısı Salih Ayhan, çeşitli programlara katılmak üzere Eskişehir'e geldi. Eskişehir Valiliği'ni ziyaret eden ve Vali Erdinç Yılmaz tarafından karşılanan Bakan Yardımcısı Ayhan, Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı. Vali Yılmaz, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Millî Savunma Bakan Yardımcısı Salih Ayhan'a teşekkür etti. **İHA**



ARALIKSIZ ÇALIŞMA

Tepebaşı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde yol bakım, asfalt yama ve kaldırım düzenleme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler, Yeni Mahalle'de 8. Dere ve 9. Dere sokaklarda asfalt yama çalışması gerçekleştiriyor.

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından cadde ve sokaklarda asfalt yama, yol bakım ve onarım ile kaldırım düzenleme çalışmaları program dâhilinde gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında bozulan ve deforme olan yol yüzeyleri yenilenerek araç ve yaya ulaşımının daha sağlıklı hale getirilmesi amaçlanıyor. Merkez mahallelerde çalışmalarını sürdüren ekipler, son olarak Yeni Mahalle'de 8. Dere Sokak ve 9. Dere Sokak'ta asfalt yama çalışmalarını sürdürüyor. Bölgede yol yüzeyinde meydana gelen bozulmalar ekipler tarafından giderilirken, çalışmaların tamamlanmasının ardından yolların daha güvenli ve konforlu hale gelmesi hedefleniyor. **BÜLTEN**

Tarımda İş ve İşçi Bulmaya Aracı Belgesi Duyurusu

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından İlan KARAYILAN 'a 03.06.2026-02.06.2029 tarihleri arasında ve Hüseyin ELMAS 'a 03.08.2026-02.08.2029 tarihleri arasında geçerli olmak üzere Eskişehir ilinde faaliyet göstermek üzere Tarımda İş ve İşçi Bulmaya Aracı Belgesi verilmiştir. İlanen duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: ILN02543464

DAYANIŞMA İÇİNDEYİZ

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Eskişehir'de faaliyet gösteren 6 esnaf odasının başkanını ziyaret ederek esnafın sorun ve taleplerini dinledi. Başkan Ataç, “Esnafımız kentimizin yaşam damarıdır” dedi.

Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Eskişehir Bakkal ve Bayiciler Odası Başkanı İsmail Hakkı Ördek, Eskişehir Umum Kahveciler Odası Başkanı Mehmet Karatay, Eskişehir Marangozlar ve Mobilyacılar Odası Başkanı Mustafa Köroğlu, Eskişehir Yaş Sebze, Meyve, Balıkçılar ve Pazarcılar Odası Başkanı İsmail Oğuz, Eskişehir Sucular Odası Başkanı Hayrettin Nam ve Eskişehir Minibüşçüler Esnaf Odası Başkanı Yılmaz Durul'u ziyaret etti.

SORUNLAR VE ÇÖZÜMLER
Oda başkanları ve yöneticilerinin de katıldığı görüşmelerde Eskişehir'in esnafın karşılaştığı sorunlar, beklentiler ve çözüm önerileri ele alındı. Başkan Ataç, oda başkanlarından esnafın talepleri hakkında bilgi alırken



karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyaretlerde ekonomik koşulların esnaf üzerindeki etkileri de değerlendirildi.

HER GEÇEN GÜN DAHA ZOR
Esnafın kent yaşamındaki



önemine vurgu yapan Başkan Ataç, “Esnafımız kentimizin yaşam damarıdır. Esnafımızın güçlü olması, kentimizin de güçlü olması demektir” dedi. Ekonomik koşulların hem esnafı hem de vatandaşları zorladığını belirten Başkan Ataç, “Bugün vatandaşlarımızın alım gücündeki düşüşü ve yaşanan geçim sıkıntısını hep birlikte görüyoruz. Artan maliyetler esnafımızın yükünü büyütürken, vatandaşlarımız da temel ihtiyaçlarını karşılamakta her geçen gün daha fazla zorlanıyor. Vatandaşın alım gücü düştüğünde bunun etkisini ilk hisseden kesimlerden biri de esnafımız oluyor” ifadelerini kullandı.

İŞ BİRLİĞİNE AÇIĞIZ
Yerel yönetimlerle iş esnaf odaları arasındaki iletişim ve iş birliğinin önemine de dikkat çeken Başkan Ataç, “Esnaf odalarımız kentimizin nabzını tutan önemli kurumlarımız arasında yer alıyor. Farklı meslek gruplarının yaşadığı sorunları en yakından bilen Oda başkanlarımızla iletişim halinde olmak, onların görüş ve önerilerini dinlemek bizim için çok kıymetli. Tepebaşı Belediyesi olarak esnafımızla dayanışma içinde olmaya, kentimizin ekonomik ve sosyal yaşamını güçlendirecek her türlü iş birliğine açık olmaya devam edeceğiz” diye konuştu. **BÜLTEN**

ESNAF KEPENK İNDİRİYOR!

Lokantacılar ve Kasaplar Odası Başkanı Murat Arnik, “2024, 2025 ve 2026 yıllarına baktığımızda; Eskişehir'de açılan işletmeler kadar hatta bazı dönemlerde daha fazla işletmenin kapandığı görülmektedir” dedi.

Lokantacılar ve Kasaplar Odası Başkanı Murat Arnik, 2026 yılında elektrik ve doğal gaz fiyatlarına yapılan artışların sektörü doğrudan etkileyen en önemli maliyet kalemlerinden biri olduğuna dikkat çekerek, “Zaten yüksek tüketimle çalışan lokanta, kafe ve kasap işletmelerimiz için bu artışlar; üretim

maliyetlerini katlayarak artırmış, işletmelerimizin kâr marjını ciddi şekilde eritmiştir. Eskişehir'de özellikle 2024 - 2026 sürecinde işyeri kiralarında çok ciddi artışlar yaşanmış, birçok bölgede kira bedelleri yüzde 80 ila yüzde 100 bandında yükselmiştir. Elektrik, doğalgaz, su, kira, personel, sigorta ve vergi yükleri bir araya geldiğinde; esnafımız artık işletmesini döndürmekte zorlanmaktadır. Bugün esnafımız; ürünü yüzde 1 KDV ile almakta ancak yüzde 10 KDV ile satmak zorunda kalmaktadır. Bugün geldiğimiz noktada; masalar dolmuyor, günlük cirolar

düşüyor, esnaf maliyetini karşılayamaz hale geliyor” diye konuştu.

DÜZENLEME YAPILMALI

Bu tablonun sahadaki birbir gözlemlerle de örtüştüğünü aktaran Arnik, “2024, 2025 ve 2026 yıllarına baktığımızda; Eskişehir'de açılan işletmeler kadar hatta bazı dönemlerde daha fazla işletmenin kapandığı görülmektedir. Bu durum; sektörün büyümediğini, aksine daraldığını açık şekilde ortaya koymaktadır. Artık birçok esnafımız ya küçülmekte ya da kepenk kapatma noktasına gelmektedir.



Esnafın ayakta kalması; sadece ekonomik değil, aynı zamanda toplumsal bir meseledir. Yiyecek-içecek sektöründe KDV oranları yeniden düzenlenmeli, enerji maliyetlerinde sektörel destek ve sübvansiyon sağlanmalı, küçük esnafa yönelik SGK ve vergi yükü hafifletilmeli, kira artışlarına yönelik dengeleyici mekanizmalar oluşturulmalıdır” dedi. **HABER MERKEZİ**

OVP KİME NE SUNUYOR?

Hükümetin 2027-2029 yıllarını kapsayan Orta Vadeli Programı (OVP), 6 Eylül 2026 Pazar günü Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz tarafından eskisinden aldığı ilhamla yeniden açıklandı!

Cari açıktan bütçe yönetimine, ödemeler dengesinden enflasyona, vergi yükünden fazilere ve ücretlere kadar birçok konuyu ele alan OVP, sermaye çevrelerine ve genel anlamıyla neoliberal dünya düzenine garanti sağlama amacı taşıdığını bir kez daha gösterdi.

Milyonlarca işçi, OVP'de belirlenen ve yoksul halktan, emekçilerden sermayeye kaynak transferini öngören politikalara terk edildi. 2026 yılının ilk 8 ayında asgari ücretin 6.196 TL'lik alım gücü kaybına uğradığı bir dönemde, emekçiler aleyhine birçok politika OVP'de yer aldı.

Sene başında 28.075 TL

olarak belirlenen net asgari ücretin, bugün 37.388 TL'lik açlık sınırının dahi dörtte üçü düzeyinde kalması, işçi sınıfının en acil ihtiyacını apaçık gösteriyordu. Asgari ücret başta olmak üzere, ücretlerin ve birçok kalemin refere ettiği "hedeflenen enflasyon" 2026 sonunda yüzde 28,4 olarak revize edildi. Bu revizyonla birlikte, asgari ücretin cari yıl içerisinde yüzde 12,4 oranında kayıp yaşayacağı itiraf edilmiş oldu.

Öyle ki milyonlar, sadece temel yaşam maliyetlerini karşılamak için borçlanma yolları aramaya devam ediyor. 2026'nın Ağustos ayında bireysel kredi ve kredi kartlarına borçlanmanın 7,3 trilyon liraya dayanmasını başka şekilde açıklamak güç...

Burada önemli bir noktaya dikkat çekmek gerekiyor. Hükümetlerin ücret artışlarını, sosyal güvenlik edimleri ve

sosyal yardımlara yapılacak zamları "hedeflenen enflasyona" endeksleme çabaları geniş halk kesimi açısından çok büyük risk! Hedeflenen enflasyon her ne olursa olsun, satın alma gücünün korunması ve geliştirilmesi için gerçeklerle yüzleşen bir pazarlık sistemi amacıyla kolektif mücadele yürütmek gerekmektedir.

Aksi halde 2027 yılındaki enflasyon beklentisini yüzde 21 olarak belirleyen OVP'nin temel amacı, asgari ücretin ve buna bağlı olan diğer tüm işçi alacaklarının oransal sınırını yüzde 21'e hapsedmektir. Geçmiş yıllardaki tecrübeler, bunu net bir şekilde göstermektedir.

Daha acısı, OVP'de öngörülen enflasyon, 2027'de yüzde 13,5 ve 2029'da yüzde 9'dur. Hedefte belirtilen rakamlar gösteriyor ki ulaşılamayan hedeflerin bedeli, emekçilere ödetilmeye devam edecektir.

2027 yılında yüzde 21 olarak belirlenen enflasyon hedefi, asgari ücret başta olmak üzere kamu çerçeve anlaşma protokolleri, toplu iş sözleşmelerindeki ücret zamları, işsizlik ödeneği, SGK tarafından sağlanan sosyal güvenlik ödemeleri gibi birçok kalemi doğrudan etkileyecektir. Diğer yandan ücretlere hedeflenen enflasyon oranında zam yapılması halinde, asgari ücretlinin 2026 yılının ilk 8 ayındaki kaybı bile telafi edilememektedir.

OVP'de dikkat çeken bir diğer husus ise büyüme rakamlarıdır. 2026 yılı sonunda yüzde 3,3 olarak beklenen büyüme, 2027'de yüzde 4,2, 2028'de yüzde 4,6 ve 2029'da yüzde 5 olarak öngörüldü. Ancak büyümede öngörülen bu artıştan emekçilerin yararlanmadığı, geçmiş dönem program ve düzenlemelerinde tecrübeyle sabittir.

Erkan Kıdak



kidakerkan@gmail.com

OVP, mali disiplin söylemi altında emekçi sınıfları yoksulluğa terk ederken, sermayeye altın tepside fırsatlar sunmaya devam ediyor. Örneğin askeri sanayi harcamalarında yüzde 229, maden aramalarında yüzde 139 gibi harcama artışları öngörülmüyor.

2026 yılında 2 trilyon 824 milyar lira olarak öngörülen faiz harcamasıysa: 2027'de 3 trilyon 975 milyar lira ve program sonu olan 2029'da 5 trilyon 244 milyar lira olarak hedefleniyor.

Tüm bu veriler açıkça gösteriyor ki halka tasarruf çağrılarında bulunan OVP, sermayeye daha fazla birikim ve karlılık vaat ediyor.

BATIYA SIKIŞIYORUZ!

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Şube Başkanı Oytun Gökten, "Bugün Eskişehir'in kentsel gelişiminde karşılaştığımız en yakıcı sorunlardan biri, şehrin sürekli olarak doğudan batıya doğru göç etmesi ve orantısız bir biçimde batı aksına yığılmasıdır" dedi.

İMO Şube Başkanı Oytun Gökten, kentin imar ve büyüme planlamasına ilişkin değerlendirmelerde bulunarak doğu ve batı aksları arasındaki dengenin planlama sürecinde gözetilmesi gerektiğini söyledi.

'SALT BINA YENİLEME' SİĞİĞİNDAN KURTULMALIYIZ
 "Kent imara açılmalı mı, hangi bölgelerde sorunlar yaşanıyor?" sorusunun Eskişehir'in geleceğini doğrudan ilgilendiren ve bütüncül bir mühendislik aklıyla ele alınması gereken kritik bir mesele olduğunu belirten İMO Şube Başkanı Gökten, "Yeni imar alanları açmayı tartışmadan önce, kentin merkezinde bekleyen riskli yapı stokumuzu ivedilikle dönüştürmek zorundayız. Şehrin kalbinde yer alan ve yapısal ömrünü tamamlamış birçok mahallemizde, ada bazlı kentsel dönüşümler gerçekleştirerek hem kente yeni alanlar kazandırabilir hem de en önemlisi halkımızın can güvenliğini teminat altına alabiliriz. Rant odaklı, parsel bazında gerçekleştirilen salt 'bina yenileme' siğiliğinden kurtulup, kentin dokusunu bozmayacak ölçekteki emsal teşvikleriyle merkezdeki bu dönüşümü desteklemek mecburiyetindeyiz. Ancak şehrin demografik ve mekansal büyüme dinamikleri gereği yeni yerleşim alanlarının açılması zaruri



hale geldiğinde, bu süreç asla keyfi kararlarla veya yerel dinamikleri hiçe sayan dayatmalarıyla olmamalı" diye konuştu.

ZEMİNLER AYRI AYRI İNCELENMELİ

Gökten, şunları söyledi: "Şehrin büyümesi için yeni bölgeler imara açılacaksa, öncelikle o bölgelerin

zemini iyi incelenmeli, tarım alanları korunmalı ve kentin hangi yönlerde büyümesinin daha doğru olacağı bilimsel verilerle belirlenmelidir. Her bölge için genel değerlendirmeler yapmak yerine, yapılacağı alanların zemini ayrı ayrı araştırılmalı ve binalar güvenli şekilde inşa edilmelidir. Burada amaç sadece harita üzerinde yeni imar alanları

oluşturmak olmamalıdır. Kent; güvenli bölgelerde, altyapının kaldırabileceği ölçüde ve doğru planlamayla büyütülmelidir. Bugün Eskişehir'in kentsel gelişiminde karşılaştığımız en yakıcı sorunlardan biri, şehrin sürekli olarak doğudan batıya doğru göç etmesi ve orantısız bir biçimde batı aksına yığılmasıdır."



DOĞUDAKİ MAHALLELERİMİZ SOSYO-KÜLTÜREL DESTEKLENMELİ

Kentin üretim üssü, istihdam merkezi ve ekonomisinin kalbi olan Organize Sanayi Bölgesi'nin şehrin doğusunda yer aldığı vurgulayan Gökten, "Bu durum, her gün on binlerce yurttaşımızın kenti bir uçtan diğer uca kat etmesine, trafik ve altyapı sistemlerinin kilitlenmesine neden olan sürdürülemez bir hale getirmiştir. Kenti tek bir noktaya yığmanın önüne geçmek için 71 Evler ve Sultan-dere gibi doğu aksında yer alan mahallelerimizin sosyo-mekansal olarak acilen desteklenmesi gerekmektedir. Bu bölgelere nitelikli sosyal donatı alanları, ticaret merkezleri ve kültürel mekanlar kazandırılarak buraların kendi içinde cazibe merkezleri haline getirilmesi şehrin topyekun faydasına olacaktır. Şehrin doğusundaki nüfusu orada tutacak ve sosyal yaşamı zenginleştirecek planlama hamleleri yapılmadan sadece batıya doğru büyüme alanları açmak, kentin mevcut dengesizliğini daha da derinleştirecektir" ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



GÜNDOĞDU DÖNÜŞÜYÖR

Büyükşehir Belediyesi tarafından Gündoğdu Mahallesi'nde Şubat 2026'da temeli atılan 'Gündoğdu 2. Etap B' projesinde inşaat çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Çalışmalar kapsamında yapıların yükselmeye başladı.

Organize Sanayi Bölgesi'ne ve çevre yoluna yakınlığı sayesinde önemli bir ulaşım avantajı sağ-

layan Gündoğdu 2. Etap B, bölge sakinlerinin yanı sıra yatırımcılar için de kolay ve hızlı erişim imkânı sunuyor. Toplam 20 bin 500 metre-kare inşaat alanına sahip projede, 5 blokta 111 konut ve 4 iş yeri yer alacak. Mahalle sakinlerinin ihtiyaçlarına cevap vermesi amacıyla proje kapsamında 1 kreş de inşa ediliyor. Modern yaşam anlayışıyla

tasarlanan blokların tamamı B Sınıfı Enerji Kimlik Belgesi'ne sahip olacak.

188 GÜNEŞ PANELİ KURULACAK

Çevreci uygulamalarıyla da öne çıkan projede, ortak alanların elektrik ihtiyacının karşılanması amacıyla çatılara 188 adet güneş paneli kurulacak. Yağmur suyu



toplama sistemleri sayesinde elde edilen su, peyzaj alanlarının sulanmasında kullanılacak. Binalarda tercih edilecek yüksek ısı ve ses yalıtımı sağlayan malzemelerle de enerji tasarrufu sağlanırken, sakinlere daha konforlu ve sürdürülebilir yaşam alanları sunulması hedefleniyor. **BÜLTEN**

CAYMA HAKKI KULLANILMIYOR!

TÜKBİDER Başkanı Sülahi Özalp, sosyal medya üzerinden yapılan alışverişlerde dolandırıcılık riskine karşı tüketicileri uyardı. Özalp, fatura ve açık adres bulunmayan alışverişlerde cayma hakkının kullanılmasının da zorlaştığını söyledi.

Sosyal medya üzerinden yapılan ürün satışlarının artması, beraberinde tüketici mağduriyetlerini de getiriyor. Tüketiciyi Bilgilendirme ve Bilinçlendirme Derneği (TÜKBİDER) Başkanı Sülahi Özalp, "Gömlek sipariş edip bir kolu olmayan ürün gelen tüketicimiz bile oldu. Bu gerçek bir olay. Mesafeli Satış Sözleşmeleri Yönetmeliği'ne göre internet veya sosyal medya üzerinden aldığınız mal ve hizmetlerde 14 gün içerisinde herhangi bir ceza ödemedi ve mazeret belirtmeden cayma hakkınız var. Ancak tüketicinin bu cayma hakkını kullanabilmesi için karşısında bir muhatap olması gerekiyor. Sosyal medya üzerinden alınan mallarda çoğu zaman fatura yok, açık adres yok, satıcı belli değil. Size sadece bir IBAN veriliyor, parayı yatırıyoruz. Mal gelse bile iadesini yapamıyorsunuz. Cayma hakkınız olmasına rağmen bu hakkı kullanamıyorsunuz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**





KAMU DESTEĞİ 5 MİLYARI AŞTI

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısının açılışında konuşan Genel Müdür Abdulkadir Çay, 2026'nın ilk 8 ayında basına yönelik resmî ilan ve reklam desteklerinin yüzde 40 artışla 5 milyar 248 milyon TL'ye ulaştığını, KGF iş birliğiyle de 131 milyon TL'lik finansman sağlandığını açıkladı.

Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür Abdulkadir Çay'ın konuşmasıyla başladı. Kurumun son dönemde yürüttüğü çalışmalara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Çay, basın sektörünün ihtiyaçlarını sahada tespit etmeyi sürdürerek Türk basınının geleceğine yönelik adımları kararlılıkla attıklarını söyledi.

11 BÖLGEDE 684 TEMSİLCİSİ

Sahadaki gerçekliği muhataplarından dinlemek ve çözümün bir parçası olmak şeklindeki temel yaklaşımlarının gereği olarak 11 Bölge Müdürlüğünde 58 il kapsayan toplantılar gerçekleştirdiklerini belirten Genel Müdür Çay, 684 süreli yayın temsilcisinin katıldığı toplantılarda, sektörün ihtiyaçları ve geleceğe yönelik atılacak adımlar için önemli izlenimler edindiklerini kaydetti.

BASININ HİZMETİNE SUNDUK

Genel Müdür Çay, Kre-di Garanti Fonu (KGF) ile basın işletmelerinin kredi ve teminat imkânlarına daha



kolay ve hızlı şekilde ulaşabilmesi için hayata geçirilen iş birliğini, 2026 yılının ilk 8 ayında ortaya çıkan rakamlar üzerinden değerlendirdi. Yaklaşık 60 süreli yayına aktarılan toplam finansman tutarının kısa sürede 131 milyon TL'ye ulaştığını kaydeden Çay, 2010-2025 yılları arasındaki 15 yıllık dönemde aktarılan finans-

manın kur bazında 154,68 milyon TL olduğunu, bugün ise KGF iş birliği sayesinde birkaç ay içinde önemli bir kaynağın basın işletmelerinin hizmetine sunulduğunu vurguladı.

RESMÎ İLAN VE REKLAM DESTEĞİ

Sektöre sağlanan ilan ve reklam desteklerindeki ciddi yükselişe dikkat çeken Çay, 2026 yılının ilk 8 ayında resmi ilan tutarının 117 bin adet ilanla 4 milyar 200 milyon TL'ye, resmi reklam tutarının ise 14 bin adet reklamla 900 milyon TL'ye yükseldiğini açıkladı. Geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 40'lık bir artış yakalandığını belirten Çay, 5 milyar 248 milyon TL'ye ulaşan desteğin daha da art-

ması için çalışmaya devam edeceklerini kaydetti.

SON OTURUM 11 EYLÜL'DE

Genel Müdür Çay'ın konuşmasının ardından Başkanlık Divanı seçimi yapılarak yoklama alındı ve Genel Kurul Gündemi belirlendi. Yönetim Kurulu Durum Raporu ve Denetçiler Raporları okunduktan sonra Yönetim Kurulu'nun tekliflerine ilişkin sunum yapıldı. Akabinde ise üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı. Basın İlan Kurumu 33. Dönem 8. Genel Kurulu'nun 11 Eylül Cuma günü gerçekleştirilecek son oturumunda, komisyonların görüşleri doğrultusunda sunulan teklifler karara bağlanacak. **BÜLTEN**

İKİ ARAÇ ÇARPIŞTI 5 KİŞİ YARALANDI!



Gülpınar Mahallesi'nde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında, araçlarda bulunan 5 kişi yaralandı.

Kaza, Gülpınar Mahallesi Aracılar Caddesi üzerinde meydana geldi. B.K. idaresindeki 26 AHY 651 plakalı otomobil ile A.K. yönetimindeki 16 R 6300 plakalı otomobil, belirlenemeyen bir nedenle çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle kontrolden çıkan araçlardan biri yol kenarındaki elektrik direğine çarparak durabilirken, diğer otomobil ise metrelerce savrulurken tarlaya girdi. İhbar üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada sürücüler ile araçlarda yolcu olarak bulunan toplam 5 kişi yaralandı. Yaralılar, olay yerindeki ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı.

annelerine doğru giderken Sarısuğur mevkiinden gelip Sultandere'ye giden araç 'dur' tabelasına uymuyor. Normal ana yoldan giden araca çarpıyor. Çarpıştıktan sonra da araç direğin kenarına savruluyor, diğeri ise tarlanın olduğu yere gidiyor. O panikle aracı biraz kullanıp tarlaya doğru atmışlar. Yaralılarından birinin dudağı patlak, diğerlerinin de boyunlarında incinme var ama bilinçleri açıktı. Diğer araçtaki bir çocuk da ambulansla götürüldü" dedi. Polis ekipleri kazayla ilgili tahkikat başlattı. **İHA**



İKİNCİ BAŞVURU DÖNEMİ BAŞLADI

Anadolu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün 2026-2027 Akademik Yılı Güz Dönemi lisansüstü programları için ikinci başvuru dönemi başladı.

Türkiye Cumhuriyeti uyruklu adaylara yönelik birinci başvuru sürecinde lisansüstü programları için toplam 4 bin 166 kontenjan ilan edildi. Bu kontenjanlara 14 bin 520 başvuru alınırken süreç sonunda 2 bin 347 aday kayıt hakkını kullandı. Başvuruların önemli bölümünü yüksek lisans programları oluşturdu. Tezli yüksek lisans programlarında 1841 kontenjana karşılık 4 bin 611 başvuru alınırken 920 adayın kaydı tamamlandı. Tezsiz yüksek lisans programlarında ise 1469 kontenjan için 9 bin 689 başvuru gerçekleştirildi ve 1340

aday kayıt yaptırdı. Doktora programlarında 754 kontenjana 205 başvuru yapılırken 81 adayın kaydı yapıldı, sanatta yeterlik programlarında ise 102 kontenjana 15 başvuru yapılırken 6 adayın kaydı gerçekleştirildi.

7-11 EYLÜL ARASINDA

Türkiye Cumhuriyeti uyruklu adaylara yönelik ikinci başvuru sürecinde ise toplam 1626 kontenjan bulunuyor. Bu kapsamda doktora programlarına 573, sanatta yeterlik programlarına 86, tezli yüksek lisans programlarına 858 ve tezsiz yüksek lisans programlarına 109 kontenjan ayrıldı. 2026-2027 Akademik Yılı Güz Dönemi ikinci başvuru süreci 7-11 Eylül arasında gerçekleştiriliyor. **AA**



GÜNDEM BELİRLEYEN BORSA OLACAĞIZ!

Eskişehir Ticaret Borsası başkan adayı Ahmet Oğuz, "Bizim anlayışımız net. Gündemi takip eden değil, Eskişehir'in tarım ve ticaret gündemini belirleyen bir borsa hedefliyoruz. Sorunları masa başında değil, sahada dinleyen bir yönetim oluşturmak istiyoruz" dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı olan Eskişehir Ticaret Borsası (ETB) 3 Ekim Cumartesi günü olağan genel kurulunu gerçekleştirecek. Kongrede mevcut başkan Ömer Zeydan'ı rakip olan Ahmet Oğuz adaylığını açıkladı. Eskişehir Ticaret Odası üyesi olan Oğuz, yönetimi ile birlikte projelerini açıkladı. Başkan adayı Oğuz'un yönetim kuruluunda Bahadır Çağlar, Sabri İpek, Ayhan Tahir Tuna, Melih Duran ile Emrah Yardımcı yer aldı.

AKTİF HALE GETİRECEĞİZ

"Eskişehir Yerel Ürünler Markalaşma ve Coğrafi İşaret Atılımını başlatacağız" diyen ETB başkan adayı Ahmet Oğuz "Yerel ürünlerimizin yalnızca yöresel ölçekte kalmasını istemiyoruz. Bu ürünlerin

markalaşmasını sağlayacağız. Atıl durumdaki şubelerimizi İlçe Üye Merkezlerine dönüştüreceğiz. Borsamızın hemen hemen her ilçede bir şubesi bulunuyor. Ancak maalesef bu şubelerimizin birkaçı dışında büyük bölümü atıl durumda. Bu şubelerimizi yeniden aktif hale getirerek borsanın sahadaki

gözü ve kulağı yapacağız. Her biri üyelerimiz için birer çözüm merkezi olacak. Üyelerimiz istişareyi ve sosyal birlikteliği güçlendireceğiz. Bu konu, borsamızın uzun yıllardır çözüm bekleyen meselelerinden biri. Üyelerimiz yalnızca aidaat ödeyen kişiler olmayacak. Görüşlerine başvuracağız, fikirlerini alacağız ve sosyal etkinliklerle aramızdaki iletişimi sürekli güçlü tutacağız" diye konuştu.

ÜYELERİN FİKRİNE BAŞVURACAĞIZ

Oğuz, "Üyenin Yönetime Katkısının Artırılması Programını da (YKAP) hayata geçire-



ceğiz. Borsada alınan kararların üyelerimizin ve üreticilerimizin sesini yansıtmalarını sağlayacağız. Bütün borsa üyelerimizle belirli aralıklarla toplantılar düzenleyerek fikirlerine başvuracağız. Faaliyet gösterdikleri sektörlerde yaşadıkları sorunları doğrudan kendilerinden dinleyecek ve bu sorunların çözümü için elimizden gelen her şeyi yapacağız" diye konuştu.

POTANSİYEL OLDUĞUNA İNANIYORUM

"Uzun bir çalışma hayatından geliyorum" diyen Oğuz, "Tabiri caizse, bizim bir ayağımız yaklaşık 100 yıldır Eskişehir Ticaret Borsası'ndan eksik olmadı. Hayatım boyunca bu şehrin borsa üyeleriyle, tüccarıyla, besici-

siyle, çiftçisiyle ve sanayicisiyle hep iç içe oldum. Aynı sorunları dinledim, aynı beklentilere talınlık ettim. İşte tam da bu nedenle Eskişehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığına aday oldum. Çünkü Eskişehir'in tarım ve ticaret potansiyelinin bugün bulunduğu noktadan çok daha ileride olması gerektiğine inanıyorum. Borsa üyelerimizin emeğinin karşılığını daha iyi aldığı, tüccarımızın daha güçlü rekabet edebildiği, besicimizin daha modern şartlarda üretim yapabildiği, gençlerimizin tarıma umutla baktığı bir borsa mümkün. Adayım, çünkü borsamızın yalnızca tescil işlemlerinin yapıldığı bir kurum olarak kalmasını istemiyorum" ifadelerini kullandı.

Futbolcular imza gününde taraftarlarla buluşacak



Eskişehirsporlu futbolcular bu akşam 18.00'de Espark AVM ev sahipliğinde gerçekleşecek olan etkinlikte taraftarlarla buluşacak. Es Es'e gönül veren taraftarlar, futbolcularla tanışma, imza alma ve hatıra fotoğrafı çektirme fırsatı yakalayacak. Etkinlik Espark AVM'nin -1. katında bulunan etkinlik alanında düzenlenecek. Şehrin takımına destek amacıyla düzenlenen imza gününe katılacak futbolcular da belli oldu. Etkinlikte Ahmet Dereli, Arda Okumuş, Arda Pehlivan, Beykan Şimşek, Bora Göymen, Emre Tangeldi, İsmail Kulet ve Tayfun Tatlı yer alacak. **HABER MERKEZİ**



KULÜP TARİHİNE GEÇEN BAŞLANGIÇ

2026-2027 sezonunda 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Eskişehirspor, ilk hafta maçında konuk ettiği Alanya 1221 takımını 4-0 mağlup etti. Bu skor, kulüp tarihinin en farklı ilk hafta galibiyeti olarak tarihe geçti. Teknik Direktör Hakan Şapıcı ve talebeleri mutlu.

FARKLI GALİBİYETE UZANDI

Geride bıraktığımız pazar günü Fethi Hepar Stadyumu'nda oynanan maçta ceza nedeniyle taraftarlar tribündeki yerini alamadı. Seyircisiz maçta oynuna tempolu başlayan Kırmızı Şimşekler, sergilediği futbolla 4-0'lık galibiyete uzandı. Siyah-Kırmızılı ekipte, tarihe geçen bu maçta golleri 15. dakikada Hasan Kaya, 50. dakikada Beykan Şimşek, 57. dakikada Kerem Baykuş ve 86. dakikada Mert Başer attı.

90+3 PROGRAMINDA ANLATILDI

Gazetemiz spor muhabiri Aytaç Ersoy, ESTV ekranlarında yer aldığı 90+3 programında, elde edilen bu galibiyetin kulüp tarihine geçtiğini ifade etti. Türkiye futbol liglerinde (Süper Lig, 1. Lig, 2. Lig ve 3. Lig) 1965 yılından bu yana mücadele eden Es Es, daha önceki hiçbir sezonun ilk haftasında sahadan 4 farklı bir galibiyetle ayrılamamıştı. Alanya 1221 FSK karşısında alınan 4-0'lık sonuç, Es-Es'in mücadele ettiği liglerdeki en farklı sezona başlangıç galibiyeti olarak tarihteki yerini aldı.

GÜÇLÜ BİR GİRİŞE İMZA ATTI



Es Es'te maçın 73. dakikasında sol bek Sarper Çağlar kırmızı kart görünce takım 10 kişi kaldı. 10 kişiye rağmen oyun temposunu düşürmeyen Şimşekler, bitime 4 dakika kala bulunduğu dördüncü golle bu rekora imza attı. Teknik Direktör Hakan Şapıcı yönetiminde lige 3 puan ve +4 averajla başlangıç yapan Eskişehirspor, ilk haftadan liderlik koltuğuna oturarak bu sezonun en güçlü şampiyonluk adaylarından biri olduğunu gösterdi. **HABER MERKEZİ**

Galibiyet parolasıyla çalışmaya devam

Lige 4-0'lık Alanya 1221 maçı galibiyetiyle başlayan Eskişehirspor, pazartesi günü Uşakspor maçı hazırlıklarına başladı. Salı gününü izinli geçiren Siyah-Kırmızılı futbolcular, çarşamba günü tesislerinde yaptığı antrenmanla zorlu maçın hazırlıklarını sürdürdü. Eskişehirspor,

Teknik Direktör Hakan Şapıcı ve kurmayları yönetiminde cumartesi gününe kadar tesislerinde çalışacak. Es Es, pazar günü 16.30'da oynanacak maç için cumartesi Uşak'a gidecek. Takımdaki tek eksik kırmızı kart cezasıyla sol bek Sarper Çağlar. **HABER MERKEZİ**



Rakip 1 puanla başladı

Eskişehirspor'un Pazar günü 16.30'da karşılaşacağı Uşakspor, ligin ilk haftasında Bigaspor deplasmanındaydı. Uşak ekibi, lige yeni yükselen Bigaspor karşısında 3 puan hedefiyle sahadaydı. İlk devre 0-0 sona erdi. İkinci devre Uşakspor'un bahis cezası sona eren başarılı orta saha Ercan Çifci attığı golle takımını 1-0 öne geçirdi. Bigaspor dakika 80'de Nurettin Çağlar'ın ayağından penaltı kaçırdı. Uşakspor'un 3 puanı kutlamaya hazırlandığı anlarda dakika 90'da sahneye çıkan Nurettin, hem kaçırdığı penaltıyı telafi etti hem de takımına 1 puan kazandı. Zorlu maç 1-1 sona erdi. **HABER MERKEZİ**



UŞAKSPOR maçı 130 TL

Uşakspor-Eskişehirspor maçı öncesinde taraftarların merakla beklediği bilet fiyatları belli oldu. Ev sahibi kulüp tarafından belirlenen ücretlere göre açık tribün biletleri 100 TL, kapalı tribün biletleri 250 TL olarak satışa sunulacak. Eskişehirspor taraftarlarının izleyeceği deplasman tribününe bilet bedeli ise 130 TL olacak. Maça gitmek isteyen taraftarların biletlerini karşılaşma günü stadyum önündeki gişelerden temin edileceği bildirildi. **HABER MERKEZİ**



Elif için anlamlı pankart

Eskişehir'de trafik kazasında vefat eden Elif Mavi için Eskişehirspor taraftarları anlamlı bir pankart hazırladı. Pankarta 'Eliflerin gökyüzü mavi kalmalı' yazıyordu. Vefat eden kızın babası Fatih Avlı sosyal medya hesabından pankart fotoğrafını paylaşarak, "Kızım bak abiler sana ne yapmış" notunu ekledi. Çok sayıda Eskişehirspor taraftan aileye başsağlığı mesajlarını ilettiler. Pankartta Nefer grubu ve UltrasMCLXV imzası yer aldı. Elif'in babası Fatih Mavi Avlı, bir dönem Eskişehirspor Kulübü'nde de görev yapmıştı. **HABER MERKEZİ**

TFF 3. LİG 2. GRUP PUAN DURUMU							
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Eskişehirspor	1	1	0	0	4	0	3
2 Gemlik Sümerbey	1	1	0	0	4	0	3
3 Balıkesirspor	1	1	0	0	4	1	3
4 Ayvalıkgücü Bld	1	1	0	0	3	0	3
5 Anadolu SF	1	1	0	0	2	0	3
6 Bursa Yıldırım	1	1	0	0	1	0	3
7 Etimesgut	1	1	0	0	1	0	3
8 Altay	1	0	1	0	1	1	1
9 Bigaspor	1	0	1	0	1	1	1
10 Denizli İDY	1	0	1	0	1	1	1
11 Uşakspor	1	0	1	0	1	1	1
12 Karşıyaka	1	0	0	1	0	1	0
13 Söke 1970	1	0	0	1	0	1	0
14 Kepezspor	1	0	0	1	0	2	0
15 Bucaspor 1928	1	0	0	1	1	4	0
16 Gazimir G.O.G.	1	0	0	1	0	3	0
17 1922 Akşehir	1	0	0	1	0	4	0
18 Alanya 1221	1	0	0	1	0	4	0

2. HAFTA MAÇ PROGRAMI

12 Eylül Cumartesi

16.00	Anadolu SF-Bigaspor
16.30	Ayvalıkgücü BLD.-Kepezspor
16.30	Söke 1970-Gazimirsor
19.00	Karşıyaka-Altay
19.00	Bucaspor-1922 Akşehirspor

13 Eylül Pazar

16.00	Alanya 1221-Balıkesirspor
16.30	Uşakspor-Eskişehirspor
16.30	Gemlik Sümerbey-Etimesgut
19.00	Denizli İDY-Bursa Yıldırım

SKOR ALDATMAZ

Eskişehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (EASKF) Başkanı Sadri Atam, Eskişehirspor'un 4-0'lık Alanya 1221 galibiyetini değerlendirdi. Atam, "Eskişehirspor ilk maçını rahat kazandı. Skor aldatmaz. Çok iyi oynamadığımız bir maçta bile sahadan 4-0 galip ayrıldık" dedi.

En büyük adaylardan

■ "Eskişehirspor ilk maçını rahat kazandı" diyerek sözlerine başlayan Atam, "Skor aldatmaz. Çok iyi oynamadığımız bir maçta bile sahadan 4-0 galip ayrıldık. "Bu skor aldatır mı?" dersiniz, ben ce kesinlikle aldatmaz. Çünkü bu takım çok daha farklı skorlar alabileceği kapasiteye sahip. Kadro kalitesiyle, takımıyla, taraftarıyla ve şehriyle Eskişehirspor bu sezon şampiyonluğun en büyük adaylarından biri olarak görünüyor. O yüzden bu tür skorlara alışmamız gerekiyor. Hatta bundan çok daha farklı galibiyetler göreceğimizin yüzde 100 eminim" diye konuştu.



BİRAZ RÖLANTİDE OYNADIK

Atam, "Sonuçta ligin ilk maçıydı. İlk maçın gerginliği ve stresi vardı. Üstelik karşılaşmanın taraftara kapalı oynanması da bizim açımızdan önemli bir dezavantajdı. Bütün bunlara rağmen 4-0'lık galibiyet gayet güzel ve normal bir sonuç. Tabii şunu da kabul etmek

gerekıyor; rakip çok güçlü değildi. Biz de maçı biraz rölantide oynadık. Eskişehirspor'un her maç böyle oynayacağını düşünmemek lazım. Bu takım çok daha üst düzey futbol oynayabilecek kapasitede. Özellikle zorluk derecesi yüksek karşılaşmalarda çok daha iyi bir Eskişehirspor görebilir ve önemli galibiyetler alabiliriz" dedi. **HABER MERKEZİ**



GÖZLER GÖZTEPE MAÇINA ÇEVİRİLDİ

Hentbol Erkekler Super Ligi'nde yer alan Mihalıççık Belediyesi Göztepe maçına odaklandı. Antrenör Murat Mızrakçı, "Hazırlıklarımız devam ediyor. Her şeyi göze alarak hazırlanıyoruz. Çok zor bir maç olacak" diye konuştu.

DENK TAKIMLARIN MÜCADELESİ

■ Zorlu maç hakkında konuşan Antrenör Murat Mızrakçı, "Göztepe kendi sahasında iyi oynayan bir takım. Gerçekleri konuşacak olursak Göztepe maçı bizim aslında hedef maçıdır. Çünkü ligdeki sıralamayı belirleyecek maçlardan birisi bu maçıdır. Onların da çok üst sıraları zorlayacak bir kadro yapları görmüyoruz ama iki denk takımın mücadelesi olacak" dedi.



HAKEM ATAMASI ÖNEMLİ

■ Antrenör Mızrakçı, "Göztepe kendi sahasında seyirci avantajını iyi kullanan bir ekip. Bu maçta da kullanmaya çalışacaklar. Diğer taraftan hakem konusunda Nilüfer maçı ile benzer bir senaryo ile de karşılaşabiliriz. Orada gerçekten seyirciden etkilenmeyecek bir hakem çifti görevlendirilmiştir. Bu durum hentbolda çok önemlidir. Umarım federasyon buna göre bir atama yapacaktır" şeklinde konuştu.

BU MAÇA ODAKLANDIK

■ Zorlu bir maç olacağını belirten Mızrakçı, "Hazırlıklar pazartesi günü başlamıştı. Her şeyi göze alarak hazırlanıyoruz. Çok zor bir maç olacak. Nülüfer'e karşı aldığımız galibiyet enteresandı ve böylesi enteresan galibiyetlerden sonra takımı toparlamak biraz zordur. Nülüfer galibiyetini unuttuk ve Göztepe maçının ciddiyetini kavrayıp odaklandık" dedi.



TRABZON MAÇINA YETİŞEBİLİR

Mihaliççik Spor Salonu hakkında da konuşan Mızrakçı, "Salonda hummalı çalışma sürüyor. Tüm uğraş haftaya oynanacak olan Trabzon maçına salonu yetiştirmek

üzerine. Trabzon maçı, salonumuzun açılış maçı olsun istiyoruz. Zemin aşamasındayız. Işıklandırmada ufak bir problem çıkmıştı. Hem canlı yayın açısından hem de maçların geç saatte oynanabilir olması

İçin ışıklandırma problemi çözülmeye çalışılıyor. Ekipler neredeyse 24 saat çalışarak salonu Trabzon maçına yetiştirmeye çalışılıyor" diyerek sözlerini noktaladı.

HENTBOL ERKEKLER SÜPER LİGİ

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Beşiktaş	2	2	0	0	79	49	4
2 İstanbul Gençlik	2	2	0	0	64	57	4
3 Niüfer BLD	2	1	0	1	66	55	2
4 Beykoz BLD	2	1	0	1	73	73	2
5 Mihalıçık BLD	2	1	0	1	57	59	2
6 Spor Toto	2	1	0	1	65	70	2
7 Giresunspor	2	1	0	1	65	83	2
8 Trabzon B.BLD	2	0	1	1	59	63	1
9 Güneysuspor	2	0	1	1	51	64	1
10 Göztepe SK	2	0	0	2	59	65	0

HAFTA PROGRAMI

2 Eylül Cumartesi

4.00	Göztepe-Mihalıççık BLD
5.00	Trabzon B.BLD-Nilüfer BLD
7.00	Beşiktaş-Güneysuspor

Eylül Çarşamba

5.00 İstanbul Gençlik-Giresunspor
7.00 Beykoz BLD-Spor Toto

A Takıma topçu aranıyor



Profesyonelliğe Geçiş Ligi'nde (PGL) mücadele edecek olan Demirspor'da kadro yapılımasını kapsamında yetenekli ve hedefleri olan genç futbolcular için deneme antrenmanı yapacak. 14 Eylül'de gerçekleştirilecek antrenmana 2006-2007-2008-2009-2010-2011 doğumlu futbolcular katılacak. Demirspor'dan yapılan paylaşımda, "Kendine güveniyorsan, futbolunu bir üst seviyeye taşımak ve Demirspor armasını taşımak istiyorsan seni de



sahaya bekliyoruz. For-
manı kazan, mücadeleye
katıl. Yeteneğini göster, bu
büyük camianın bir parçası
ol" denildi. Kayıt ve detaylı
bilgi, 0554 473 59 55 ve
0533 059 26 55 numaralı
telefonlardan edinilebiliyor.
HABER MERKEZİ



İlimizde Hemsball heyecanı yaşandı

30 Ağustos Zafer Bayramı anısına organize edilen Hemsball Turnuvası, Şehit Suat Çelik Gençlik Merkezi'nde gerçekleştirildi. Turnuvasının kapanış programında katılımcılara 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın anlam ve önemini anlatan sinevizyon gösterimi de izletildi. Minikler, Yıldızlar, Gençler ve Büyüklükler kategorilerinde düzenlenen şampiyonada sporcular centilmenlik, azim ve Fair-Play ruhu içerisinde kıyasıya mücadele etti. Hemsball temsilciliğinden yapılan açıklamada, "Bu anlamlı organizasyonun gerçekleştirilme-

sinde katkısı olan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze, Şehit Suat Çelik Gençlik Merkezi yönetimimize teşekkür ederiz. Derece elde eden sporcularımıza tebrik ediyor, başarılarımızı devamını diliyoruz. Şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz" ifadelerini yer verdi. **HABER MERKEZİ**



Eskişehir'de karate şampiyonası olacak



12 Eylül Cumartesi günü Eskişehir'de Spor Toto Yıldızlar Ligi 2. Etap Karate Müsabakaları düzenlenecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteğiyle organize edilecek olan şampiyonada, minik ve yıldız karateçiler tatamiye çıkarak kıyasıya mücadele edecek. Sahit

Anıl Gül Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek organizasyon, sabah saat 09:00'da başlayacak. Eskişehir Karate ile temsilciliği ve yerel kulüplerin ev sahipliğinde gerçekleşecek bu büyük spor şölenine tüm Eskişehir halkı davet edildi. **HABER MERKEZİ**

espark

ECE Türkiye



İMZA GÜNÜ ESPARK'TA!

Eskişehirspor oyuncularıyla buluşuyor,
şehrimizin takımına yeni sezon öncesinde
hep birlikte destek oluyoruz!

7 AHMET DERELİ • 26 ARDA OKUMUŞ • 98 ARDA PEHLİVAN
• 10 BEYKAN ŞİMŞEK • 1 BORA GÖYMEN • 35 EMRE TANGELDİ
• 17 İSMAIL KULET • 8 TAYFUN TATLI

10 EYLÜL
2026 | 18.00

-1. KAT
ETKİNLİK ALANI